

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
1.1.1.1.1.1	EFFECTIVO			
	CAJA			
	CAJA RECURSOS PROPIOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	495.06		495.06
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
23 OCT 2018 I100000002	REGISTRO DE DEPOSITO DE RECURSOS FISCALE		495.06	0.00
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
SUMA PERIODO:.....		495.06	495.06	0.00
SALDO FINAL:.....		495.06	495.06	0.00
=====				
1.1.1.1.1.2	EFFECTIVO			
	CAJA			
	CAJA PARTICIPACIONES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	2,296,936.56		2,296,936.56
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
23 OCT 2018 I100000001	REGISTRO DE CHEQUE DE PARTICIPACIONES		2,296,936.56	0.00
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		2,296,936.56	2,296,936.56	0.00
SALDO FINAL:.....		2,296,936.56	2,296,936.56	0.00
=====				
1.1.1.1.1.3	EFFECTIVO			
	CAJA			
	CAJA FISM	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	6,169,958.45		6,169,958.45
	Fuente financ.: 5.02			
	FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
23 OCT 2018 I100000003	REGISTRO DE DEPOSITO FISM 2018		6,169,958.45	0.00
	Fuente financ.: 5.02			
	FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
SUMA PERIODO:.....		6,169,958.45	6,169,958.45	0.00
SALDO FINAL:.....		6,169,958.45	6,169,958.45	0.00
=====				
1.1.1.1.1.4	EFFECTIVO			
	CAJA			
	CAJA FORTAMUN	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	258,140.23		258,140.23
	Fuente financ.: 5.03			
	FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
23 OCT 2018 I100000004	DEPOSITO DE FORTAMUN BANCOS		258,140.23	0.00
	Fuente financ.: 5.03			
	FONDO DE APORTACIONES PARA EL			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)				
SUMA PERIODO:.....		258,140.23	258,140.23	0.00
SALDO FINAL:.....		258,140.23	258,140.23	0.00
=====				
1.1.1.1.1.5	EFFECTIVO			
	CAJA			
	CAJA EXCEDENTES OBRAS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	160,249.09		160,249.09
	NO PRESUPUESTARIAS			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
23 OCT 2018 I100000005	DEPOSITO DE RECURSOS EXCEDENTE DE OBRAS		160,249.09	0.00
	BANCOS			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
SUMA PERIODO:.....		160,249.09	160,249.09	0.00
SALDO FINAL:.....		160,249.09	160,249.09	0.00
=====				
1.1.1.2.2	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE EXCEDENTE DE OBRAS CTA.			
	0433086138	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		98.74	0.00	98.74
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	-98.74		0.00
	NO PRESUPUESTARIAS			
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		-98.74	0.00	-98.74
SALDO FINAL:.....		0.00	0.00	0.00
=====				
1.1.1.2.3	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE FISM 2018 CTA 0433086156	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		2,189.44	0.00	2,189.44
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	-2,189.44		0.00
	NO PRESUPUESTARIAS			
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		-2,189.44	0.00	-2,189.44
SALDO FINAL:.....		0.00	0.00	0.00
=====				
1.1.1.2.4	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE FAFOM 2017 0433086147	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		162.14	0.00	162.14
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	-162.14		0.00
	NO PRESUPUESTARIAS			
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		-162.14	0.00	-162.14
SALDO FINAL:.....		0.00	0.00	0.00
=====				
1.1.1.2.5	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE PARTICIPACIONES CTA. 0220759799	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		1,930,596.25	0.00	1,930,596.25
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	-1,930,596.25		0.00
	NO PRESUPUESTARIAS			
	Fuente financ.: 5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		-1,930,596.25	0.00	-1,930,596.25
SALDO FINAL:.....		0.00	0.00	0.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
1.1.1.2.6				
BANCOS/TESORERÍA				
BANORTE REC. PROPIOS CTA. 0224394077				
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		17,207.81	0.00	17,207.81
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE	-17,207.81		0.00
	NO PRESUPUESTARIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		-17,207.81	0.00	-17,207.81
SALDO FINAL:.....		0.00	0.00	0.00
=====				
1.1.1.2.8				
BANCOS/TESORERÍA				
BANORTE PARTICIPACIONES CTA. 0312695804				
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
23 OCT 2018 I100000001	REGISTRO DE CHEQUE DE PARTICIPACIONES	2,296,936.56		2,296,936.56
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000001	CHEQUE CANCELADO		0.00	2,296,936.56
Cheque/clave:	CHEQUE 00001			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000002	CHEQUE CANCELADO		0.00	2,296,936.56
Cheque/clave:	CHEQUE 00002			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000003	RENTA DE AUDIO Y TEMPLE PARA TOMA DE PRO		92,800.00	2,204,136.56
	TESTA DEL LA ADMON 2018-2021			
Requisición:	1000000001			
Cheque/clave:	CHEQUE 00003			
Beneficiario:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000004	APOYO A LA COMUNIDAD DE TLANANCA FIESTA		81,200.00	2,122,936.56
	PATRONAL EL DIA 24 DE OCTUBRE 2018			
Requisición:	1000000002			
Cheque/clave:	CHEQUE 00004			
Beneficiario:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS		100,000.00	2,022,936.56
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
26 OCT 2018 E100000008	ADQUISICION DE APOYO A COMUNIDADES		106,464.77	1,916,471.79
	DEL MUNICIPIO			
Requisición:	1000000005			
Cheque/clave:	CHEQUE 00008			
Beneficiario:	0000034			
	MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV			
Fuente financ.:	5.01			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		PARTICIPACIONES		
26 OCT 2018	E100000009	ADQUISICION DE MATERIAL APOYO A LA COMUNIDAD DE	153,022.14	1,763,449.65
	Requisición:	1000000006		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00009		
	Beneficiario:	0000034		
	Fuente financ.:	MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
26 OCT 2018	E100000011	REFACCIONES PARA CARROS DE BASURA Y MAQUINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO	30,265.20	1,733,184.45
	Requisición:	1000000008		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00011		
	Beneficiario:	0000036		
	Fuente financ.:	SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
27 OCT 2018	E100000010	ADQUISICION DE LLANTAS PARA CARROS DE BASURA MOTOCONFORMADORA	146,600.00	1,586,584.45
	Requisición:	1000000007		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00010		
	Beneficiario:	0000035		
	Fuente financ.:	RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 OCT 2018	E100000006	MANTENIMIENTO DE CARRO DE BASURA	61,000.00	1,525,584.45
	Requisición:	1000000004		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00006		
	Beneficiario:	0000033		
	Fuente financ.:	KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 OCT 2018	E100000007	CHEQUE CANCELADO	0.00	1,525,584.45
	Cheque/clave:	CHEQUE 00007		
	Beneficiario:	0000001		
	Fuente financ.:	PEÑA PEÑA GREGORIO		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
30 OCT 2018	E100000012	APOYO FIESTA PATRONAL DE LA COMUNIDAD DE BUENA VISTA	98,600.00	1,426,984.45
	Requisición:	1000000009		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00012		
	Beneficiario:	0000003		
	Fuente financ.:	OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
30 OCT 2018	E100000013	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE POLICIA MUNICIPAL	120,157.44	1,306,827.01
	Requisición:	1000000010		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00013		
	Beneficiario:	0000037		
	Fuente financ.:	MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
31 OCT 2018	E100000014	COMISIONES BANCARIAS PARTICIPACIONES	187.92	1,306,639.09
	Requisición:	1000000011		
	Cheque/clave:	TRANS PART		
	Beneficiario:	0000038		
	Fuente financ.:	BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA		
		INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		2,296,936.56	990,297.47	1,306,639.09
SALDO FINAL:.....		2,296,936.56	990,297.47	1,306,639.09
=====				
1.1.1.2.9	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE 2018-2021 CTA RECURSOS FICALES			
	0312695840			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
23 OCT 2018 I100000002	REGISTRO DE DEPOSITO DE RECURSOS FISCALE	495.06		495.06
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
SUMA PERIODO:.....		495.06	0.00	495.06
SALDO FINAL:.....		495.06	0.00	495.06
=====				
1.1.1.2.10	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE FISM 2018-2021 CTA. 0312695813			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
23 OCT 2018 I100000003	REGISTRO DE DEPOSITO FISM 2018	6,169,958.45		6,169,958.45
Fuente financ.:	5.02			
	FONDO DE APORTACIONES PARA LA			
	INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM			
	DF)			
SUMA PERIODO:.....		6,169,958.45	0.00	6,169,958.45
SALDO FINAL:.....		6,169,958.45	0.00	6,169,958.45
=====				
1.1.1.2.11	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE FAFOM 2014-2018 CTA 0312695831			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
23 OCT 2018 I100000004	DEPOSITO DE FORTAMUN BANCOS	258,140.23		258,140.23
Fuente financ.:	5.03			
	FONDO DE APORTACIONES PARA EL			
	FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS			
	(FORTAMUN DF)			
SUMA PERIODO:.....		258,140.23	0.00	258,140.23
SALDO FINAL:.....		258,140.23	0.00	258,140.23
=====				
1.1.1.2.12	BANCOS/TESORERÍA			
	BANORTE EXCEDENTE OBRAS CTA 0312695859			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
23 OCT 2018 I100000005	DEPOSITO DE RECURSOS EXCEDENTE DE OBRAS	160,249.09		160,249.09
	BANCOS			
Fuente financ.:	7.01			
	OTROS RECURSOS			
SUMA PERIODO:.....		160,249.09	0.00	160,249.09
SALDO FINAL:.....		160,249.09	0.00	160,249.09
=====				
1.1.2.2.9	CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	OTRAS CUENTAS POR COBRAR			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	39,671,290.01		39,671,290.01
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	53,606,304.32		93,277,594.33
Fuente financ.:	5.02			
	FONDO DE APORTACIONES PARA LA			
	INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		DF)		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	10,260,573.20	103,538,167.53
	Fuente financ.:	5.03		
		FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	600,561.07	104,138,728.60
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	600,561.07	103,538,167.53
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	39,671,290.01	63,866,877.52
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	53,606,304.32	10,260,573.20
	Fuente financ.:	5.02		
		FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	10,260,573.20	0.00
	Fuente financ.:	5.03		
		FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)		
	Ficha por cobrar:	0000000		
	Deudor:	0000000		
		POR DEFINIR		
SUMA PERIODO:.....			104,138,728.60	104,138,728.60
SALDO FINAL:.....			104,138,728.60	104,138,728.60
=====				
1.1.2.3.1		DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO		
		GASTOS A COMPROBAR Y PENDIENTES DE APLICAR		
			CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			320,154.75	0.00
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-42,275.06	277,879.69
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Ficha por cobrar:	A000001		
	Deudor:	A000001		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	D100000001	RAYMUNDO NAHUACATL RAMOS FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-18,361.62		259,518.07
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000002			
	Deudor:	A000002 A&D POWER CO, SA DE CV			
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-20,000.00		239,518.07
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000003			
	Deudor:	A000003 JOSE MARTINEZ PIMENTEL			
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-4,060.00		235,458.07
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000004			
	Deudor:	A000004 JOSE ZEPEDA GOMEZ			
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-8,120.00		227,338.07
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000006			
	Deudor:	A000006 EDGAR ALEJANDRO LOZADA			
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-17,400.00		209,938.07
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000007			
	Deudor:	A000007 ROGELIO MIGUEL TOXQUI			
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	-210,026.28		-88.21
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000008			
	Deudor:	A000008 GRUPO MONVI SA DE CV			
SUMA PERIODO:.....			-320,242.96	0.00	-320,242.96
SALDO FINAL:.....			-88.21	0.00	-88.21
=====					
1.1.2.3.2		DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO. COB. INDEB. DE NÓM. Y CHE. DEV.			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
	SALDO INICIAL:.....		476.55	0.00	476.55
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	5,958.87		6,435.42
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por cobrar:	A000005			
	Deudor:	A000005 SAT			
SUMA PERIODO:.....			5,958.87	0.00	5,958.87
SALDO FINAL:.....			6,435.42	0.00	6,435.42

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
1.1.3.4	ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		-0.02	0.00	-0.02
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	0.03		0.01
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por cobrar:	A000009			
Deudor:	A000009 IVIFRA CONSTRUCTORA SA DE CV			
SUMA PERIODO:.....		0.03	0.00	0.03
SALDO FINAL:.....		0.01	0.00	0.01
=====				
1.2.3.1	TERRENOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		785,500.00	0.00	785,500.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		785,500.00	0.00	785,500.00
=====				
1.2.3.3	EDIFICIOS NO HABITACIONALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		14,199,704.04	0.00	14,199,704.04
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		14,199,704.04	0.00	14,199,704.04
=====				
1.2.3.4.6	INFRAESTRUCTURA INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO, HIDROAGRÍCOLA Y CONTROL DE INUNDACIONES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		177,163,615.10	0.00	177,163,615.10
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		177,163,615.10	0.00	177,163,615.10
=====				
1.2.3.5.2	CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.06	0.00	0.06
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI RIAS	46,894,193.86		46,894,193.92
Obra/acción:	00000			
Concepto:	00001			
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	400			
Programa:	00			
Componente:	00			
Actividad:	00			
Función:	134			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
COG:	6.1.2			
SUMA PERIODO:.....	EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL	46,894,193.86	0.00	46,894,193.86
SALDO FINAL:.....		46,894,193.92	0.00	46,894,193.92

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
1.2.4.1.1	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN			
	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		6,999.00	0.00	6,999.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		6,999.00	0.00	6,999.00
=====				
1.2.4.1.3	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN			
	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		395,732.48	0.00	395,732.48
14 OCT 2018 D100000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES EXTRAPRESUPUESTARIAS		361,318.03	34,414.45
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00002 EQUIPO DE COMPUTO PRESIDENCIA			
COG:	5.1.5 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARIAS	18,240.00		52,654.45
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100 PRESIDENCIA			
Programa:	00 POR DEFINIR			
Componente:	00 POR DEFINIR			
Actividad:	00 POR DEFINIR			
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR			
Mueble:	.00002 EQUIPO DE COMPUTO PRESIDENCIA			
COG:	5.1.5 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
SUMA PERIODO:.....		18,240.00	361,318.03	-343,078.03
SALDO FINAL:.....		413,972.48	361,318.03	52,654.45
=====				
1.2.4.1.9	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN			
	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		324,209.80	0.00	324,209.80
14 OCT 2018 D100000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES EXTRAPRESUPUESTARIAS		88,090.00	236,119.80
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00004 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN			
COG:	5.1.9 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN			
SUMA PERIODO:.....		0.00	88,090.00	-88,090.00
SALDO FINAL:.....		324,209.80	88,090.00	236,119.80

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
1.2.4.2.1	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			
	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI	491,114.62		491,114.62
	RIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
Mueble:	.000012			
	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES			
COG:	5.2.1			
	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES			
SUMA PERIODO:.....		491,114.62	0.00	491,114.62
SALDO FINAL:.....		491,114.62	0.00	491,114.62
=====				
1.2.4.2.9	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			
	OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,999.00		4,999.00
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-17			
Acreedor:	0000017			
	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV			
Mueble:	0000001			
	TELEFONO MOTOROLA LTEXT1922			
COG:	5.2.9			
	OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	RECREATIVO			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,999.00		9,998.00
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-18			
Acreedor:	0000017			
	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV			
Mueble:	0000002			
	TELEFONO MOTOROLA LTE XT1922-4			
COG:	5.2.9			
	OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			
SUMA PERIODO:.....		9,998.00	0.00	9,998.00
SALDO FINAL:.....		9,998.00	0.00	9,998.00
=====				
1.2.4.4.1	VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE			
	AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		4,994,756.18	0.00	4,994,756.18
14 OCT 2018 D100000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES		170,500.00	4,824,256.18
	EXTRAPRESUPUESTARIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00005			
	AUTOMOVILES SALDOS 2017			
COG:	5.4.1			
	VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE			
SUMA PERIODO:.....		0.00	170,500.00	-170,500.00
SALDO FINAL:.....		4,994,756.18	170,500.00	4,824,256.18
=====				
1.2.4.5	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		293,825.00	0.00	293,825.00
14 OCT 2018 D100000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES		173,075.00	120,750.00
	EXTRAPRESUPUESTARIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00006			
	EQUIPO DE SEGURIDAD SALDOS FINALES 17			
COG:	5.5.1			
	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD			
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARIAS	1,703,426.87		1,824,176.87
	RIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	300			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Programa:	SEGURIDAD			
	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
Mueble:	.00006			
	EQUIPO DE SEGURIDAD SALDOS FINALES 17			
COG:	5.5.1			
	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD			
SUMA PERIODO:.....		1,703,426.87	173,075.00	1,530,351.87
SALDO FINAL:.....		1,997,251.87	173,075.00	1,824,176.87
=====				
1.2.4.6.3	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		667,069.60	0.00	667,069.60
14 OCT 2018 D10000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES		29,069.60	638,000.00
	EXTRAPRESUPUESTARIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00007			
	MAQUINARIA Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION			
COG:	5.6.3			
	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
SUMA PERIODO:.....		0.00	29,069.60	-29,069.60
SALDO FINAL:.....		667,069.60	29,069.60	638,000.00
=====				
1.2.4.6.5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y			
	TELECOMUNICACIÓN			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		169,378.52	0.00	169,378.52
14 OCT 2018 D10000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES		20,241.00	149,137.52
	EXTRAPRESUPUESTARIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Mueble:	.00008			
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN PRESIDENCIA			
COG:	5.6.5			
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y			
	TELECOMUNICACIÓN			
SUMA PERIODO:.....		0.00	20,241.00	-20,241.00
SALDO FINAL:.....		169,378.52	20,241.00	149,137.52
=====				
1.2.4.6.7	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
	HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		29,069.60	0.00	29,069.60
14 OCT 2018 D10000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI	210,026.28		239,095.88
	RIAS			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Componente:	00 POR DEFINIR		
Actividad:	00 POR DEFINIR		
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR		
Mueble:	.00009 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA		
COG:	5.6.7 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA		
SUMA PERIODO:.....	210,026.28	0.00	210,026.28
SALDO FINAL:.....	239,095.88	0.00	239,095.88
=====			
1.2.4.6.9	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OTROS EQUIPOS	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....	18,823.70	0.00	18,823.70
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	18,823.70	0.00	18,823.70
=====			
1.2.5.1	SOFTWARE	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....	71,150.68	0.00	71,150.68
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	71,150.68	0.00	71,150.68
=====			
2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	1,317,049.65	1,317,049.65
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		-625,999.93 691,049.72
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
Ficha por pagar:	A000015		
Acreedor:	A000015 ESPOR SERVICIOS PROFESIONALES SC		
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		-690,489.63 560.09
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
Ficha por pagar:	A000016		
Acreedor:	A000016 AGUSTIN GUERRERO ROJAS		
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		-260.00 300.09
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
Ficha por pagar:	A000018		
Acreedor:	A000018 ABDIAS HUERTA BAEZ		
26 OCT 2018 E100000003	RENTA DE AUDIO Y TEMPLE PARA TOMA DE PRO TESTA DEL LA ADMON 2018-2021		92,800.00 93,100.09
Requisición:	1000000001		
Cheque/clave:	CHEQUE 00003		
Beneficiario:	0000003 OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
Fuente financ.:	5.01		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000001		
	Ficha por pagar:	1000000001		
	Acreeedor:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
26 OCT 2018	E100000003	RENTA DE AUDIO Y TEMPLE PARA TOMA DE PRO	92,800.00	300.09
		TESTA DEL LA ADMON 2018-2021		
	Requisición:	1000000001		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00003		
	Beneficiario:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000001		
	Ficha por pagar:	1000000001		
	Acreeedor:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	1,497.55
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-12		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-12		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	1,497.55
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-13		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-13		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	1,497.55
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-14		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,197.46	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-14		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,368.67	1,668.76
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-15		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,368.67	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-15		
	Acreeedor:	0000015		
		LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	9,244.10	9,544.19
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-16		
	Acreedor:	0000016		
		OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	9,244.10	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-16		
	Acreedor:	0000016		
		OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,999.00	5,299.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-17		
	Acreedor:	0000017		
		RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,999.00	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-17		
	Acreedor:	0000017		
		RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,999.00	5,299.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-18		
	Acreedor:	0000017		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	4,999.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-18		
	Acreedor:	0000017		
26 OCT 2018	E100000005	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	200.00	500.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-19		
	Acreedor:	0000019		
26 OCT 2018	E100000005	COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	200.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-19		
	Acreedor:	0000019		
26 OCT 2018	E100000005	COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	350.17	650.26
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-20		
	Acreedor:	0000020		
26 OCT 2018	E100000005	SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	350.17	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-20		
	Acreedor:	0000020		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	250.00	550.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-21		
	Acreedor:	0000021 GRUPO GASOLINERO IBEROMEXICANO SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	250.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-21		
	Acreedor:	0000021 GRUPO GASOLINERO IBEROMEXICANO SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,093.17	1,393.26
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-22		
	Acreedor:	0000019 COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,093.17	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-22		
	Acreedor:	0000019 COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	930.10	1,230.19
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-23		
	Acreedor:	0000022		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	SERVICIO LA RECTA SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	930.10	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-23		
	Acreedor:	0000022		
26 OCT 2018	E100000005	SERVICIO LA RECTA SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,824.00	2,124.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-24		
	Acreedor:	0000023		
26 OCT 2018	E100000005	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,824.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-24		
	Acreedor:	0000023		
26 OCT 2018	E100000005	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	101.00	401.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-25		
	Acreedor:	0000024		
26 OCT 2018	E100000005	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	101.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-25		
	Acreedor:	0000024		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,000.12	1,300.21
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-26		
	Acreedor:	0000020 SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,000.12	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-26		
	Acreedor:	0000020 SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	2,502.12	2,802.21
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-27		
	Acreedor:	0000025 PARRA SOSA ARISBETH		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	2,502.12	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-27		
	Acreedor:	0000025 PARRA SOSA ARISBETH		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	609.00	909.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-28		
	Acreedor:	0000026		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	MIL AROMAS BUAN SASON Y PAN A.P PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	609.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-28		
	Acreedor:	0000026		
26 OCT 2018	E100000005	MIL AROMAS BUAN SASON Y PAN A.P PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	619.00	919.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-30		
	Acreedor:	0000027		
26 OCT 2018	E100000005	RESTAURANT TOKS SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	619.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-30		
	Acreedor:	0000027		
26 OCT 2018	E100000005	RESTAURANT TOKS SA DE CV PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	204.17	504.26
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-31		
	Acreedor:	0000024		
26 OCT 2018	E100000005	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	204.17	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-31		
	Acreedor:	0000024		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	887.80	1,187.89
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-32		
	Acreedor:	0000028 GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	887.80	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-32		
	Acreedor:	0000028 GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	208.00	508.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-33		
	Acreedor:	0000029 CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	208.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-33		
	Acreedor:	0000029 CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	286.00	586.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-34		
	Acreedor:	0000030		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	286.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-34		
	Acreedor:	0000030		
		CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,000.01	1,300.10
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-35		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,000.01	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-35		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	208.00	508.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-36		
	Acreedor:	0000029		
		CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	208.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Ficha por pagar:	1000000003-36		
	Acreedor:	0000029		
		CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	286.00	586.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-37		
	Acreedor:	0000030		
		CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	286.00	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-37		
	Acreedor:	0000030		
		CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA		
		SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,100.20	1,400.29
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-38		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,100.20	300.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-38		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	931.00	1,231.09
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-39		
	Acreeedor:	0000031		
		HOT DOGS Y HAMBURGUESAS DE PUEBLA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	931.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-39		
	Acreeedor:	0000031		
		HOT DOGS Y HAMBURGUESAS DE PUEBLA SA DE CV		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	343.00	643.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-40		
	Acreeedor:	0000024		
		GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	343.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-40		
	Acreeedor:	0000024		
		GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	164.00	464.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-41		
	Acreeedor:	0000032		
		PLAZA DE COBRO SAN MARTIN		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	164.00	300.09
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-41		
	Acreedor:	0000032		
		PLAZA DE COBRO SAN MARTIN		
26 OCT 2018	E100000011	REFACCIONES PARA CARROS DE BASURA Y MAQUINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO	30,265.20	30,565.29
	Requisición:	1000000008		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00011		
	Beneficiario:	0000036		
		SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000008		
	Ficha por pagar:	1000000008		
	Acreedor:	0000036		
		SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
26 OCT 2018	E100000011	REFACCIONES PARA CARROS DE BASURA Y MAQUINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO	30,265.20	300.09
	Requisición:	1000000008		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00011		
	Beneficiario:	0000036		
		SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000008		
	Ficha por pagar:	1000000008		
	Acreedor:	0000036		
		SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
27 OCT 2018	E100000010	ADQUISICION DE LLANTAS PARA CARROS DE BASURA MOTOCONFORMADORA	146,600.00	146,900.09
	Requisición:	1000000007		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00010		
	Beneficiario:	0000035		
		RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000007		
	Ficha por pagar:	1000000007		
	Acreedor:	0000035		
		RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV		
27 OCT 2018	E100000010	ADQUISICION DE LLANTAS PARA CARROS DE BASURA MOTOCONFORMADORA	146,600.00	300.09
	Requisición:	1000000007		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00010		
	Beneficiario:	0000035		
		RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000007		
	Ficha por pagar:	1000000007		
	Acreedor:	0000035		
		RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV		
29 OCT 2018	E100000006	MANTENIMIENTO DE CARRO DE BASURA	61,000.00	61,300.09
	Requisición:	1000000004		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00006		
	Beneficiario:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000004		
	Ficha por pagar:	1000000004		
	Acreedor:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
29 OCT 2018	E100000006	MANTENIMIENTO DE CARRO DE BASURA	61,000.00	300.09
	Requisición:	1000000004		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00006		
	Beneficiario:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000004		
	Ficha por pagar:	1000000004		
	Acreedor:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
30 OCT 2018	E100000013	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE POLICIA MUNICIPAL	120,157.44	120,457.53
	Requisición:	1000000010		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00013		
	Beneficiario:	0000037		
		MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000010		
	Ficha por pagar:	1000000010		
	Acreedor:	0000037		
		MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO		
30 OCT 2018	E100000013	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE POLICIA MUNICIPAL	120,157.44	300.09
	Requisición:	1000000010		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00013		
	Beneficiario:	0000037		
		MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000010		
	Ficha por pagar:	1000000010		
	Acreedor:	0000037		
		MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO		
31 OCT 2018	E100000014	COMISIONES BANCARIAS PARTICIPACIONES	187.92	488.01
	Requisición:	1000000011		
	Cheque/clave:	TRANS PART		
	Beneficiario:	0000038		
		BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000011		
	Ficha por pagar:	1000000011		
	Acreedor:	0000038		
		BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE		
31 OCT 2018	E100000014	COMISIONES BANCARIAS PARTICIPACIONES	187.92	300.09
	Requisición:	1000000011		
	Cheque/clave:	TRANS PART		
	Beneficiario:	0000038		
		BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Contrato:	1000000011			
Ficha por pagar:	1000000011			
Acreedor:	0000038			
	BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA			
	INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE			
SUMA PERIODO:.....	490,310.57	-826,438.99		-1,316,749.56
SALDO FINAL:.....	490,310.57	490,610.66		300.09
=====				
2.1.1.3	CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR			
	PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	-0.05	-0.05
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	-0.05	-0.05
=====				
2.1.1.5.1	TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A			
	CORTO PLAZO			
	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES			
	AL SECTOR PÚBLICO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
26 OCT 2018 E100000004	APOYO A LA COMUNIDAD DE TLANANCA FIESTA		81,200.00	81,200.00
	PATRONAL EL DIA 24 DE OCTUBRE 2018			
	Requisición:	1000000002		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00004		
	Beneficiario:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000002		
	Ficha por pagar:	1000000002		
	Acreedor:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
26 OCT 2018 E100000004	APOYO A LA COMUNIDAD DE TLANANCA FIESTA	81,200.00		0.00
	PATRONAL EL DIA 24 DE OCTUBRE 2018			
	Requisición:	1000000002		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00004		
	Beneficiario:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000002		
	Ficha por pagar:	1000000002		
	Acreedor:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
30 OCT 2018 E100000012	APOYO FIESTA PATRONAL DE LA		98,600.00	98,600.00
	COMUNIDAD DE BUENA VISTA			
	Requisición:	1000000009		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00012		
	Beneficiario:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000009		
	Ficha por pagar:	1000000009		
	Acreedor:	0000003		
		OCHOA SANCHEZ ISRAEL		
30 OCT 2018 E100000012	APOYO FIESTA PATRONAL DE LA	98,600.00		0.00
	COMUNIDAD DE BUENA VISTA			
	Requisición:	1000000009		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Cheque/clave:	CHEQUE 00012			
Beneficiario:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Contrato:	1000000009			
Ficha por pagar:	1000000009			
Acreeedor:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
SUMA PERIODO:.....		179,800.00	179,800.00	0.00
SALDO FINAL:.....		179,800.00	179,800.00	0.00
=====				
2.1.1.5.6	TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A			
	CORTO PLAZO			
	AYUDAS SOCIALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	2,158.20	2,158.20
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS		800.00	2,958.20
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-1			
Acreeedor:	0000004			
	CHACON MADERO MARIA DE LOS REMEDIOS			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	800.00		2,158.20
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-1			
Acreeedor:	0000004			
	CHACON MADERO MARIA DE LOS REMEDIOS			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS		10,000.00	12,158.20
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-2			
Acreeedor:	0000005			
	BAEZ FLORES TEOFANES			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	10,000.00		2,158.20
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-2		
	Acreedor:	0000005		
26 OCT 2018	E100000005	BAEZ FLORES TEOFANES		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	12,000.00	14,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-3		
	Acreedor:	0000006		
26 OCT 2018	E100000005	HERNANDEZ PEÑA FULGENCIO		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	12,000.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-3		
	Acreedor:	0000006		
26 OCT 2018	E100000005	HERNANDEZ PEÑA FULGENCIO		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	3,400.00	5,558.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-4		
	Acreedor:	0000007		
26 OCT 2018	E100000005	CUECUEX FUENTES MARIA DEL ROSARIO		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	3,400.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-4		
	Acreedor:	0000007		
26 OCT 2018	E100000005	CUECUEX FUENTES MARIA DEL ROSARIO		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	6,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-5		
	Acreedor:	0000008		
26 OCT 2018	E100000005	REYES GONZALEZ CRISTIAN		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-5		
	Acreedor:	0000008		
26 OCT 2018	E100000005	REYES GONZALEZ CRISTIAN		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	9,500.00	11,658.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-6		
	Acreedor:	0000009		
		LUNA PONCE MARGARITO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	9,500.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-6		
	Acreedor:	0000009		
		LUNA PONCE MARGARITO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	6,999.99	9,158.19
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-7		
	Acreedor:	0000010		
		PEREZ REYES PORFIRIA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	6,999.99	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-7		
	Acreeedor:	0000010		
26 OCT 2018	E100000005	PEREZ REYES PORFIRIA		
		PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	2,200.00	4,358.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-8		
	Acreeedor:	0000011		
		FLORES LUNA JOSE PEDRO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	2,200.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-8		
	Acreeedor:	0000011		
		FLORES LUNA JOSE PEDRO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	6,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-9		
	Acreeedor:	0000012		
		SANCHEZ REYES HILDA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-9		
	Acreeedor:	0000012		
		SANCHEZ REYES HILDA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	7,000.00	9,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-10		
	Acreedor:	0000013		
		MORALES SUAREZ CRECENCIO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	7,000.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-10		
	Acreedor:	0000013		
		MORALES SUAREZ CRECENCIO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	800.00	2,958.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-11		
	Acreedor:	0000014		
		SANCHEZ FLORES MARIA ESPERANZA		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	800.00	2,158.20
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-11		
	Acreedor:	0000014		
		SANCHEZ FLORES MARIA ESPERANZA		
26 OCT 2018	E100000008	ADQUISICION DE APOYO A COMUNIDADES	106,464.77	108,622.97
		DEL MUNICIPIO		
	Requisición:	1000000005		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00008		
	Beneficiario:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000005		
	Ficha por pagar:	1000000005		
	Acreedor:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
26 OCT 2018	E100000008	ADQUISICION DE APOYO A COMUNIDADES	106,464.77	2,158.20
		DEL MUNICIPIO		
	Requisición:	1000000005		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00008		
	Beneficiario:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Contrato:	1000000005		
	Ficha por pagar:	1000000005		
	Acreedor:	0000034		
26 OCT 2018	E100000009	MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV ADQUISICION DE MATERIAL APOYO A LA COMU- NIDAD DE	153,022.14	155,180.34
	Requisición:	1000000006		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00009		
	Beneficiario:	0000034		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000006		
	Ficha por pagar:	1000000006		
	Acreedor:	0000034		
26 OCT 2018	E100000009	MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV ADQUISICION DE MATERIAL APOYO A LA COMU- NIDAD DE	153,022.14	2,158.20
	Requisición:	1000000006		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00009		
	Beneficiario:	0000034		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Contrato:	1000000006		
	Ficha por pagar:	1000000006		
	Acreedor:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
SUMA PERIODO:.....			320,186.90	320,186.90
SALDO FINAL:.....			320,186.90	322,345.10
=====				
2.1.1.7.1.1		RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
		I.S.R. RETENCIÓN POR HONORARIOS	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			0.00	-0.10
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		0.51
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Ficha por pagar:	A000005		
	Acreedor:	A000005		
		SAT		
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.51
SALDO FINAL:.....			0.00	0.41
=====				
2.1.1.7.1.2		RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
		I.S.R. RETENCIÓN POR ARRENDAMIENTO	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		547.34
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Ficha por pagar:	A000005		
	Acreedor:	A000005		
		SAT		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

SUMA PERIODO:.....		0.00	547.34	547.34
SALDO FINAL:.....		0.00	547.34	547.34
=====				
2.1.1.7.1.3	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO I.S.R. RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	449,643.68	449,643.68
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		-235,489.73	214,153.95
	Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por pagar: A000005			
	Acreedor: A000005 SAT			
SUMA PERIODO:.....		0.00	-235,489.73	-235,489.73
SALDO FINAL:.....		0.00	214,153.95	214,153.95
=====				
2.1.1.7.1.4	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO I.S.R. RETENIDO POR ASIMILADOS A SALARIOS			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	107,159.46	107,159.46
14 OCT 2018 D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS		-84,715.00	22,444.46
	Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por pagar: A000005			
	Acreedor: A000005 SAT			
SUMA PERIODO:.....		0.00	-84,715.00	-84,715.00
SALDO FINAL:.....		0.00	22,444.46	22,444.46
=====				
2.1.1.9.1	OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO FONDOS ROTATORIOS POR COMPROBAR A CORTO PLAZO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	105.00	105.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	105.00	105.00
=====				
2.1.1.9.9	OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARIAS		46,894,193.86	46,894,193.86
	Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por pagar: 0000000			
	Acreedor: 0000000 POR DEFINIR			
14 OCT 2018 D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARIAS		18,240.00	46,912,433.86
	Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES			
	Ficha por pagar: 0000000			
	Acreedor: 0000000 POR DEFINIR			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI RIAS	491,114.62	47,403,548.48
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	PARTICIPACIONES		
	Acreeedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI RIAS	1,703,426.87	49,106,975.35
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	PARTICIPACIONES		
	Acreeedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000003	FLUJO DE CUENTAS DE ACTIVO PRESUPUESTARI RIAS	210,026.28	49,317,001.63
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	PARTICIPACIONES		
	Acreeedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	37,431,654.05	86,748,655.68
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	PARTICIPACIONES		
	Acreeedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
14 OCT 2018	D100000007	GENERACION DE MOMENTOS GASTOS	86,748,655.68	0.00
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	PARTICIPACIONES		
	Acreeedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
SUMA PERIODO:.....			86,748,655.68	86,748,655.68
SALDO FINAL:.....			86,748,655.68	86,748,655.68
=====				
3.1.1.1	APORTACIONES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	495.06	495.06
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	6,169,958.45	6,170,453.51
	Fuente financ.:	5.02		
		FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)		
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	258,140.23	6,428,593.74
	Fuente financ.:	5.03		
		FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)		
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	160,249.09	6,588,842.83
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
14 OCT 2018	D100000001	FLUJO DE CUENTAS DE BALANCE NO PRESUPUESTARIAS	1,668,804.56	8,257,647.39

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
14 OCT 2018	D100000002	FLUJO DE CUENTAS DE BIENES EXTRAPRESUPUESTARIAS	842,293.63		7,415,353.76
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	600,561.07		6,814,792.69
	Fuente financ.:	1.01			
		RECURSOS FISCALES			
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	39,671,290.01		-32,856,497.32
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	53,606,304.32		-86,462,801.64
	Fuente financ.:	5.02			
		FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
14 OCT 2018	D100000006	GENERACION DE MOMENTOS INGRESOS	10,260,573.20		-96,723,374.84
	Fuente financ.:	5.03			
		FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
14 OCT 2018	D100000007	GENERACION DE MOMENTOS GASTOS	86,748,655.68		-9,974,719.16
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....			104,981,022.23	95,006,303.07	-9,974,719.16
SALDO FINAL:.....			104,981,022.23	95,006,303.07	-9,974,719.16
=====					
3.1.3.1		ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	190,731,065.20	190,731,065.20
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	190,731,065.20	190,731,065.20
=====					
3.2.2.1		RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	8,783,538.38	8,783,538.38
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	8,783,538.38	8,783,538.38
=====					
4.1.1.2.1.1		IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO PREDIAL			
		PREDIAL URBANOS			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		2,304.00	2,304.00
	Fuente financ.:	1.01			
		RECURSOS FISCALES			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Ficha por cobrar:	0000000			
	Deudor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	CRI:	1.2			
		IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO			
SUMA PERIODO:.....			0.00	2,304.00	2,304.00
SALDO FINAL:.....			0.00	2,304.00	2,304.00
=====					
4.1.1.2.1.2		IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO PREDIAL			
		PREDIAL RÚSTICOS			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	32,755.00		32,755.00
	Fuente financ.:	1.01			
		RECURSOS FISCALES			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Ficha por cobrar:	0000000			
	Deudor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	CRI:	1.2			
		IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO			
SUMA PERIODO:.....			0.00		32,755.00
SALDO FINAL:.....			0.00		32,755.00
=====					
4.1.4.3.1		DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
		ALUMBRADO PÚBLICO			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			171,998.00
	Fuente financ.:	5.03			
		FONDO DE APORTACIONES PARA EL			
		FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS			
		(FORTAMUN DF)			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Ficha por cobrar:	0000000			
	Deudor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	CRI:	4.3			
		DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
SUMA PERIODO:.....			0.00	171,998.00	171,998.00
SALDO FINAL:.....			0.00	171,998.00	171,998.00
=====					
4.1.4.3.4.1		DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
		CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS Y			
		LEGALIZACIONES			
		COPIAS DE DOCUMENTOS EXISTENTES EN LOS			
		ARCHIVOS MUNICIPALES			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			110,205.00
	Fuente financ.:	1.01			
		RECURSOS FISCALES			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Ficha por cobrar:	0000000			
	Deudor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	CRI:	4.3			
		DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
SUMA PERIODO:.....			0.00	110,205.00	110,205.00
SALDO FINAL:.....			0.00	110,205.00	110,205.00
=====					
4.1.4.3.4.2		DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
		CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS Y			
		LEGALIZACIONES			
		EXPEDICIÓN DE CERTIF. DE RESIDENCIA,			
		ORIGEN, DEP. ECONÓMICA, DE SIT. FISCAL			
		Y DE MORADA CONYUGAL			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			3,650.00
	Fuente financ.:	1.01			
		RECURSOS FISCALES			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	4.3			
	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
SUMA PERIODO:.....	0.00	3,650.00		3,650.00
SALDO FINAL:.....	0.00	3,650.00		3,650.00
=====				
4.1.4.3.4.5	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
	CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS Y			
	LEGALIZACIONES			
	OTRAS CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		725.00	725.00
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	4.3			
	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
SUMA PERIODO:.....	0.00	725.00		725.00
SALDO FINAL:.....	0.00	725.00		725.00
=====				
4.1.4.3.5.1	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
	LICENCIAS Y PERMISOS			
	PERMISOS DE CONSTRUCCIÓN,			
	RECONSTRUCCIÓN Y AMPLIACIÓN DE INMUEBLES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		56.92	56.92
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	4.3			
	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
SUMA PERIODO:.....	0.00	56.92		56.92
SALDO FINAL:.....	0.00	56.92		56.92
=====				
4.1.5.1.1	PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y			
	APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A			
	RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO			
	ESPACIOS EN MERCADOS MUNICIPALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		4,080.00	4,080.00
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	5.1			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE				
SUMA PERIODO:.....	0.00	4,080.00		4,080.00
SALDO FINAL:.....	0.00	4,080.00		4,080.00
4.1.5.1.3	PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO			
	ESPACIOS EN PORTALES Y ÁREAS MUNICIPALES			
	CARGOS:	ABONOS:		SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00		0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			16,620.00
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	5.1			
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			16,620.00
SALDO FINAL:.....	0.00	16,620.00		16,620.00
4.1.5.1.4	PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO			
	ESPACIOS TEMPORALES EN ÁREAS MUNICIPALES			
	CARGOS:	ABONOS:		SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00		0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			550.00
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	5.1			
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			550.00
SALDO FINAL:.....	0.00	550.00		550.00
4.1.5.1.8	PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO			
	VENTA DE FORMATOS OFICIALES			
	CARGOS:	ABONOS:		SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00		0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			111,485.00
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	5.1			
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			111,485.00
SALDO FINAL:.....	0.00	111,485.00		111,485.00
4.1.5.9.4	OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES			
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00		0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018			111,485.00
SALDO FINAL:.....	0.00	111,485.00		111,485.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
OTROS			
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	229,630.15	229,630.15
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Ficha por cobrar:	0000000		
Deudor:	0000000		
	POR DEFINIR		
CRI:	5.1		
	PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		
SUMA PERIODO:.....	0.00	229,630.15	229,630.15
SALDO FINAL:.....	0.00	229,630.15	229,630.15
=====			
4.1.6.1	INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN		
	FISCAL		
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	2,787,654.00	2,787,654.00
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Ficha por cobrar:	0000000		
Deudor:	0000000		
	POR DEFINIR		
CRI:	6.1		
	APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		
SUMA PERIODO:.....	0.00	2,787,654.00	2,787,654.00
SALDO FINAL:.....	0.00	2,787,654.00	2,787,654.00
=====			
4.1.6.5	APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS		
	PÚBLICAS		
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	81,000.00	81,000.00
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Ficha por cobrar:	0000000		
Deudor:	0000000		
	POR DEFINIR		
CRI:	6.1		
	APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		
SUMA PERIODO:.....	0.00	81,000.00	81,000.00
SALDO FINAL:.....	0.00	81,000.00	81,000.00
=====			
4.1.6.9	OTROS APROVECHAMIENTOS		
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018	7,500.00	7,500.00
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Ficha por cobrar:	0000000		
Deudor:	0000000		
	POR DEFINIR		
CRI:	6.1		
	APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		
SUMA PERIODO:.....	0.00	7,500.00	7,500.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

SALDO FINAL:..... 0.00 7,500.00 7,500.00

=====

4.2.1.1.1 PARTICIPACIONES
 FONDO DE DESARROLLO MUNICIPAL CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000004 INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018 36,065,897.09 36,065,897.09

Fuente financ.: 5.01

PARTICIPACIONES

Unidad admin.: 200

TESORERIA

Ficha por cobrar: 0000000

Deudor: 0000000

POR DEFINIR

CRI: 8.1

PARTICIPACIONES

SUMA PERIODO:..... 0.00 36,065,897.09 36,065,897.09

SALDO FINAL:..... 0.00 36,065,897.09 36,065,897.09

=====

4.2.1.1.2 PARTICIPACIONES
 FONDO PARA INCENTIVAR Y ESTIMULAR LA
 RECAUDACIÓN MUNICIPAL CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000004 INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018 3,442.00 3,442.00

Fuente financ.: 5.01

PARTICIPACIONES

Unidad admin.: 200

TESORERIA

Ficha por cobrar: 0000000

Deudor: 0000000

POR DEFINIR

CRI: 8.1

PARTICIPACIONES

SUMA PERIODO:..... 0.00 3,442.00 3,442.00

SALDO FINAL:..... 0.00 3,442.00 3,442.00

=====

4.2.1.1.5 PARTICIPACIONES
 FONDO DE COMPENSACIÓN CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000004 INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018 176,899.93 176,899.93

Fuente financ.: 5.01

PARTICIPACIONES

Unidad admin.: 200

TESORERIA

Ficha por cobrar: 0000000

Deudor: 0000000

POR DEFINIR

CRI: 8.1

PARTICIPACIONES

SUMA PERIODO:..... 0.00 176,899.93 176,899.93

SALDO FINAL:..... 0.00 176,899.93 176,899.93

=====

4.2.1.1.6 PARTICIPACIONES
 FONDO DE FISCALIZACIÓN CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000004 INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018 288,482.84 288,482.84

Fuente financ.: 5.01

PARTICIPACIONES

Unidad admin.: 200

TESORERIA

Ficha por cobrar: 0000000

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	8.1			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		0.00	288,482.84	288,482.84
SALDO FINAL:.....		0.00	288,482.84	288,482.84
=====				
4.2.1.1.7	PARTICIPACIONES			
	FONDO MUNICIPAL DEL IMPUESTO A LA VENTA			
	DE GASOLINAS Y DIESEL	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		348,914.15	348,914.15
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	8.1			
	PARTICIPACIONES			
SUMA PERIODO:.....		0.00	348,914.15	348,914.15
SALDO FINAL:.....		0.00	348,914.15	348,914.15
=====				
4.2.1.2.1	APORTACIONES			
	FISM-DF	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		53,606,304.32	53,606,304.32
Fuente financ.:	5.02			
	FONDO DE APORTACIONES PARA LA			
	INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM			
	DF)			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	8.2			
	APORTACIONES			
SUMA PERIODO:.....		0.00	53,606,304.32	53,606,304.32
SALDO FINAL:.....		0.00	53,606,304.32	53,606,304.32
=====				
4.2.1.2.2	APORTACIONES			
	FORTAMUN DF	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000004	INGRESOS AL 14 DE OCTUBRE 2018		10,088,575.20	10,088,575.20
Fuente financ.:	5.03			
	FONDO DE APORTACIONES PARA EL			
	FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS			
	(FORTAMUN DF)			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Ficha por cobrar:	0000000			
Deudor:	0000000			
	POR DEFINIR			
CRI:	8.2			
	APORTACIONES			
SUMA PERIODO:.....		0.00	10,088,575.20	10,088,575.20
SALDO FINAL:.....		0.00	10,088,575.20	10,088,575.20
=====				

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

5.1.1.1.3.1				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE				
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE				
	SUELDOS BASE AL PERSONAL DE BASE	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	3,474,077.99		3,474,077.99
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	1.1.3.1			
	SUELDOS BASE AL PERSONAL DE BASE			
SUMA PERIODO:.....		3,474,077.99	0.00	3,474,077.99
SALDO FINAL:.....		3,474,077.99	0.00	3,474,077.99
=====				
5.1.1.1.3.2				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE				
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE				
	SUELDOS BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	12,830,234.64		12,830,234.64
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	1.1.3.2			
	SUELDOS BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
SUMA PERIODO:.....		12,830,234.64	0.00	12,830,234.64
SALDO FINAL:.....		12,830,234.64	0.00	12,830,234.64
=====				
5.1.1.3.2.2				
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES				
PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO				
	GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	1,153,712.40		1,153,712.40
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	1.3.2.2			
	GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO			
SUMA PERIODO:.....		1,153,712.40	0.00	1,153,712.40
SALDO FINAL:.....		1,153,712.40	0.00	1,153,712.40

=====				
5.1.2.1.1	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	76,012.28		76,012.28
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.1.1			
	MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	9,244.10		85,256.38
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-16		
Acreedor:	0000016		
COG:	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV		
	2.1.1		
	MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
SUMA PERIODO:.....	85,256.38	0.00	85,256.38
SALDO FINAL:.....	85,256.38	0.00	85,256.38

=====			
5.1.2.1.2	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	25,472.75	
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA		
Programa:	00 POR DEFINIR		
Componente:	00 POR DEFINIR		
Actividad:	00 POR DEFINIR		
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR		
COG:	2.1.2 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN		
SUMA PERIODO:.....	25,472.75	0.00	25,472.75
SALDO FINAL:.....	25,472.75	0.00	25,472.75

=====			
5.1.2.1.4	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	6,221.19	
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA		
Programa:	00 POR DEFINIR		
Componente:	00 POR DEFINIR		
Actividad:	00 POR DEFINIR		
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR		
COG:	2.1.4		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES				
SUMA PERIODO:.....		6,221.19	0.00	6,221.19
SALDO FINAL:.....		6,221.19	0.00	6,221.19
=====				
5.1.2.2.1	ALIMENTOS Y UTENSILIOS			
	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	64,994.80		64,994.80
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.2.1			
	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS			
SUMA PERIODO:.....		64,994.80	0.00	64,994.80
SALDO FINAL:.....		64,994.80	0.00	64,994.80
=====				
5.1.2.2.3	ALIMENTOS Y UTENSILIOS			
	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE			
	ALIMENTACIÓN	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	3,321.00		3,321.00
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.2.3			
	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE			
	ALIMENTACIÓN			
SUMA PERIODO:.....		3,321.00	0.00	3,321.00
SALDO FINAL:.....		3,321.00	0.00	3,321.00
=====				
5.1.2.4.6	MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN			
	Y DE REPARACIÓN			
	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,197.46	1,197.46
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200 TESORERIA		
	Programa:	00 POR DEFINIR		
	Componente:	00 POR DEFINIR		
	Actividad:	00 POR DEFINIR		
	Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-12		
	Acreeedor:	0000015 LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL SA DE CV		
	COG:	2.4.6 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,197.46	2,394.92
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200 TESORERIA		
	Programa:	00 POR DEFINIR		
	Componente:	00 POR DEFINIR		
	Actividad:	00 POR DEFINIR		
	Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-13		
	Acreeedor:	0000015 LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL SA DE CV		
	COG:	2.4.6 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,197.46	3,592.38
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200 TESORERIA		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-14			
Acreeedor:	0000015			
	LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL			
	SA DE CV			
COG:	2.4.6			
	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,368.67		4,961.05
	ETC			
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001			
	PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-15			
Acreeedor:	0000015			
	LUMICOLOR EQUIPO ELECTRICO INDUSTRIAL			
	SA DE CV			
COG:	2.4.6			
	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO			
SUMA PERIODO:.....		4,961.05	0.00	4,961.05
SALDO FINAL:.....		4,961.05	0.00	4,961.05
=====				
5.1.2.4.9	MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN			
	Y DE REPARACIÓN			
	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE			
	CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	594,710.86		594,710.86
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.4.9			
	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN			
SUMA PERIODO:.....	594,710.86	0.00		594,710.86
SALDO FINAL:.....	594,710.86	0.00		594,710.86
=====				
5.1.2.5.3	PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO			
	MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	6,409.00		6,409.00
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.5.3			
	MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS			
SUMA PERIODO:.....	6,409.00	0.00		6,409.00
SALDO FINAL:.....	6,409.00	0.00		6,409.00
=====				
5.1.2.6.1.1	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
	COMBUSTIBLES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	2,490,045.39		2,490,045.39
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	2.6.1.1			
	COMBUSTIBLES			
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	200.00		2,490,245.39
Requisición:	1000000003			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-19		
	Acreedor:	0000019		
		COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	350.17	2,490,595.56
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-20		
	Acreedor:	0000020		
		SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	250.00	2,490,845.56
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	POR DEFINIR 134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-21		
	Acreedor:	0000021		
		GRUPO GASOLINERO IBEROMEXICANO SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,093.17	2,491,938.73
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-22		
	Acreedor:	0000019		
		COMBUSTIBLES TEXIN SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	930.10	2,492,868.83
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-23		
	Acreedor:	0000022		
		SERVICIO LA RECTA SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	1,000.12	2,493,868.95
	Requisición:	1000000003		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-26		
Acreedor:	0000020		
	SERVICIO EL CAMINO DE SAN LUIS SA DE CV		
COG:	2.6.1.1		
	COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	887.80
		ETC	
			2,494,756.75
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-32		
Acreedor:	0000028		
	GRUPO FERCHE SA DE CV		
COG:	2.6.1.1		
	COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,000.01
		ETC	
			2,495,756.76
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	POR DEFINIR		
		134		
		Función PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-35		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,100.20	2,496,856.96
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		Función PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-38		
	Acreedor:	0000028		
		GRUPO FERCHE SA DE CV		
	COG:	2.6.1.1		
		COMBUSTIBLES		
SUMA PERIODO:.....			2,496,856.96	0.00
SALDO FINAL:.....			2,496,856.96	0.00
=====				
5.1.2.6.1.2		COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS		
		COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS		
		LUBRICANTES Y ADITIVOS	CARGOS:	ABONOS:
			0.00	0.00
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	7,630.00	7,630.00
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	400		
		OBRA PUBLICA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		Función PÚBLICA		
	Ficha por pagar:	0000000		
	Acreedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
	COG:	2.6.1.2		
		LUBRICANTES Y ADITIVOS		
SUMA PERIODO:.....			7,630.00	0.00
SALDO FINAL:.....			7,630.00	0.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

=====				
5.1.2.7.1	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS			
	VESTUARIO Y UNIFORMES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
30 OCT 2018 E100000013	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE POLICIA MUNICIPAL	120,157.44		120,157.44
Requisición:	1000000010			
Cheque/clave:	CHEQUE 00013			
Beneficiario:	0000037			
	MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000010			
Ficha por pagar:	1000000010			
Acreedor:	0000037			
	MALANCO AGUILAR CARLOS EDUARDO			
COG:	2.7.1			
	VESTUARIO Y UNIFORMES			
SUMA PERIODO:.....		120,157.44	0.00	120,157.44
SALDO FINAL:.....		120,157.44	0.00	120,157.44
=====				
5.1.2.9.6	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES			
	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
27 OCT 2018 E100000010	ADQUISICION DE LLANTAS PARA CARROS DE BASURA MOTOCONFORMADORA	146,600.00		146,600.00
Requisición:	1000000007			
Cheque/clave:	CHEQUE 00010			
Beneficiario:	0000035			
	RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000007			
Ficha por pagar:	1000000007			
Acreedor:	0000035			
	RENOVADORA LIMA SA DE CV SA DE CV			
COG:	2.9.6			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE			
SUMA PERIODO:.....	146,600.00	0.00	146,600.00
SALDO FINAL:.....	146,600.00	0.00	146,600.00

5.1.2.9.8 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES			
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS			
	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
26 OCT 2018 E100000011	REFACCIONES PARA CARROS DE BASURA Y MAQUINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO	30,265.20	30,265.20
Requisición:	1000000008		
Cheque/clave:	CHEQUE 00011		
Beneficiario:	0000036		
	SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000008		
Ficha por pagar:	1000000008		
Acreedor:	0000036		
	SALAZAR GONZALEZ ALFONSO		
COG:	2.9.8		
	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS		
SUMA PERIODO:.....	30,265.20	0.00	30,265.20
SALDO FINAL:.....	30,265.20	0.00	30,265.20

5.1.3.1.1 SERVICIOS BÁSICOS			
ENERGÍA ELÉCTRICA			
	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	5,229,277.11	5,229,277.11
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.1.1		
	ENERGÍA ELÉCTRICA		
SUMA PERIODO:.....	5,229,277.11	0.00	5,229,277.11

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

SALDO FINAL:..... 5,229,277.11 0.00 5,229,277.11

=====

5.1.3.1.6 SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y
SATÉLITES CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000005 GASTOS AL 14 DE 2018 64,960.00 64,960.00

Fuente financ.: 5.01

Unidad admin.: 400

Programa: 00

Componente: 00

Actividad: 00

Función: 134

Ficha por pagar: 0000000

Acreedor: 0000000

COG: 3.1.6

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y
SATÉLITES

SUMA PERIODO:..... 64,960.00 0.00 64,960.00

SALDO FINAL:..... 64,960.00 0.00 64,960.00

=====

5.1.3.2.1 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO DE TERRENOS CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000005 GASTOS AL 14 DE 2018 16,100.00 16,100.00

Fuente financ.: 5.01

Unidad admin.: 400

Programa: 00

Componente: 00

Actividad: 00

Función: 134

Ficha por pagar: 0000000

Acreedor: 0000000

COG: 3.2.1

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

SUMA PERIODO:..... 16,100.00 0.00 16,100.00

SALDO FINAL:..... 16,100.00 0.00 16,100.00

=====

5.1.3.2.2 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00

14 OCT 2018 D100000005 GASTOS AL 14 DE 2018 108,013.22 108,013.22

Fuente financ.: 5.01

Unidad admin.: 400

OBRA PUBLICA

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	3.2.2			
	ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS			
SUMA PERIODO:.....		108,013.22	0.00	108,013.22
SALDO FINAL:.....		108,013.22	0.00	108,013.22
=====				
5.1.3.2.5	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO			
	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	29,000.00		29,000.00
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	3.2.5			
	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE			
SUMA PERIODO:.....		29,000.00	0.00	29,000.00
SALDO FINAL:.....		29,000.00	0.00	29,000.00
=====				
5.1.3.2.6	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO			
	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS			
	EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	64,612.00		64,612.00
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

COG:	3.2.6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
SUMA PERIODO:.....		64,612.00	0.00	64,612.00
SALDO FINAL:.....		64,612.00	0.00	64,612.00
=====				
5.1.3.2.9	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO OTROS ARRENDAMIENTOS			
SALDO INICIAL:.....		CARGOS: 0.00	ABONOS: 0.00	SALDO: 0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	117,693.99		117,693.99
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	400			
Programa:	00			
Componente:	00			
Actividad:	00			
Función:	134			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
COG:	3.2.9 OTROS ARRENDAMIENTOS			
SUMA PERIODO:.....		117,693.99	0.00	117,693.99
SALDO FINAL:.....		117,693.99	0.00	117,693.99
=====				
5.1.3.3.1	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS			
SALDO INICIAL:.....		CARGOS: 0.00	ABONOS: 0.00	SALDO: 0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	904,969.49		904,969.49
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	400			
Programa:	00			
Componente:	00			
Actividad:	00			
Función:	134			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
COG:	3.3.1 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS			
SUMA PERIODO:.....		904,969.49	0.00	904,969.49
SALDO FINAL:.....		904,969.49	0.00	904,969.49
=====				
5.1.3.3.3.1	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA,			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
	PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
	SERVICIOS DE INFORMATICA			
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	475,188.50		475,188.50
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
COG:	3.3.3			
	SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
SUMA PERIODO:.....		475,188.50	0.00	475,188.50
SALDO FINAL:.....		475,188.50	0.00	475,188.50
=====				
5.1.3.4.1	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES			
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS			
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	24,441.75		24,441.75
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
COG:	3.4.1			
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS			
31 OCT 2018 E100000014	COMISIONES BANCARIAS PARTICIPACIONES	187.92		24,629.67
Requisición:	1000000011			
Cheque/clave:	TRANS PART			
Beneficiario:	0000038			
	BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA			
	INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200			
	TESORERIA			
Programa:	00			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Componente:	POR DEFINIR 00			
Actividad:	POR DEFINIR 00			
Función:	POR DEFINIR 134			
Contrato:	FUNCIÓN PÚBLICA 1000000011			
Ficha por pagar:	1000000011			
Acreedor:	0000038 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INDTITUCION DE BANCA MULTIPLE			
COG:	3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS			
SUMA PERIODO:.....		24,629.67	0.00	24,629.67
SALDO FINAL:.....		24,629.67	0.00	24,629.67
=====				
5.1.3.4.7	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES			
	FLETES Y MANIOBRAS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	279.78		279.78
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA			
Programa:	00 POR DEFINIR			
Componente:	00 POR DEFINIR			
Actividad:	00 POR DEFINIR			
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR			
COG:	3.4.7 FLETES Y MANIOBRAS			
SUMA PERIODO:.....		279.78	0.00	279.78
SALDO FINAL:.....		279.78	0.00	279.78
=====				
5.1.3.5.1	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES			
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	200,834.18		200,834.18
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA			
Programa:	00 POR DEFINIR			
Componente:	00 POR DEFINIR			
Actividad:	00 POR DEFINIR			
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.5.1		
	CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE		
	INMUEBLES		
SUMA PERIODO:.....	200,834.18	0.00	200,834.18
SALDO FINAL:.....	200,834.18	0.00	200,834.18
=====			
5.1.3.5.3	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	97,296.73	97,296.73
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.5.3		
	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		
SUMA PERIODO:.....	97,296.73	0.00	97,296.73
SALDO FINAL:.....	97,296.73	0.00	97,296.73
=====			
5.1.3.5.5	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	270,139.20	270,139.20
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.5.5		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE			
29 OCT 2018	E100000006	MANTENIMIENTO DE CARRO DE BASURA	61,000.00	331,139.20
	Requisición:	1000000004		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00006		
	Beneficiario:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000004		
	Ficha por pagar:	1000000004		
	Acreedor:	0000033		
		KENWORTH DEL SUR SA DE CV		
	COG:	3.5.5		
		REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		
SUMA PERIODO:		331,139.20	0.00
SALDO FINAL:		331,139.20	0.00

=====				
5.1.3.5.7	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN			
	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	313,434.10	313,434.10
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	400		
		OBRA PUBLICA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Ficha por pagar:	0000000		
	Acreedor:	0000000		
		POR DEFINIR		
	COG:	3.5.7		
		INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA		
SUMA PERIODO:		313,434.10	0.00
SALDO FINAL:		313,434.10	0.00

=====				
5.1.3.5.8	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS			
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005 GASTOS AL 14 DE 2018	493,744.10		493,744.10
Fuente financ.: 5.01			
Unidad admin.: 400			
Programa: 00			
Componente: 00			
Actividad: 00			
Función: 134			
Ficha por pagar: 0000000			
Acreedor: 0000000			
COG: 3.5.8			
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS			
SUMA PERIODO:.....	493,744.10	0.00	493,744.10
SALDO FINAL:.....	493,744.10	0.00	493,744.10
=====			
5.1.3.6.1	SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD		
	DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S		
	OBRE PROGRAM. Y ACTIVIDAD. GUBERNAMENTALES		
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005 GASTOS AL 14 DE 2018	812.00		812.00
Fuente financ.: 5.01			
Unidad admin.: 400			
Programa: 00			
Componente: 00			
Actividad: 00			
Función: 134			
Ficha por pagar: 0000000			
Acreedor: 0000000			
COG: 3.6.1			
DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S			
OBRE PROGRAM. Y ACTIVIDAD. GUBERNAMENTALES			
SUMA PERIODO:.....	812.00	0.00	812.00
SALDO FINAL:.....	812.00	0.00	812.00
=====			
5.1.3.6.3	SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD		
	SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDA		
	D, EXCEPTO INTERNET		
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	129,994.80		129,994.80
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
	Unidad admin.:	400			
		OBRA PUBLICA			
	Programa:	00			
		POR DEFINIR			
	Componente:	00			
		POR DEFINIR			
	Actividad:	00			
		POR DEFINIR			
	Función:	134			
		FUNCIÓN PÚBLICA			
	Ficha por pagar:	0000000			
	Acreedor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	COG:	3.6.3			
		SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDA D, EXCEPTO INTERNET			
SUMA PERIODO:.....			129,994.80	0.00	129,994.80
SALDO FINAL:.....			129,994.80	0.00	129,994.80

=====					
5.1.3.7.2.1		SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS			
		PASAJES TERRESTRES			
		PASAJES TERRESTRES NACIONALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	875.00		875.00
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
	Unidad admin.:	400			
		OBRA PUBLICA			
	Programa:	00			
		POR DEFINIR			
	Componente:	00			
		POR DEFINIR			
	Actividad:	00			
		POR DEFINIR			
	Función:	134			
		FUNCIÓN PÚBLICA			
	Ficha por pagar:	0000000			
	Acreedor:	0000000			
		POR DEFINIR			
	COG:	3.7.2.1			
		PASAJES TERRESTRES NACIONALES			
SUMA PERIODO:.....			875.00	0.00	875.00
SALDO FINAL:.....			875.00	0.00	875.00

=====					
5.1.3.7.5		SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS			
		VIÁTICOS EN EL PAÍS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	47,484.06		47,484.06
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
	Unidad admin.:	400			
		OBRA PUBLICA			
	Programa:	00			
		POR DEFINIR			
	Componente:	00			
		POR DEFINIR			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	1,824.00	49,308.06
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-24		
Acreedor:	0000023		
	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	101.00	49,409.06
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-25		
Acreedor:	0000024		
	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	2,502.12	51,911.18
	ETC		
Requisición:	1000000003		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-27		
	Acreedor:	0000025		
		PARRA SOSA ARISBETH		
	COG:	3.7.5		
		VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	609.00	52,520.18
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-28		
	Acreedor:	0000026		
		MIL AROMAS BUAN SASON Y PAN A.P		
	COG:	3.7.5		
		VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	619.00	53,139.18
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	POR DEFINIR			
		134			
		FUNCIÓN PÚBLICA			
	Contrato:	1000000003			
	Ficha por pagar:	1000000003-30			
	Acreeedor:	0000027			
		RESTAURANT TOKS SA DE CV			
	COG:	3.7.5			
		VIÁTICOS EN EL PAÍS			
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	204.17		53,343.35
		ETC			
	Requisición:	1000000003			
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
	Beneficiario:	0000001			
		PEÑA PEÑA GREGORIO			
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Programa:	00			
		POR DEFINIR			
	Componente:	00			
		POR DEFINIR			
	Actividad:	00			
		POR DEFINIR			
	Función:	134			
		FUNCIÓN PÚBLICA			
	Contrato:	1000000003			
	Ficha por pagar:	1000000003-31			
	Acreeedor:	0000024			
		GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA			
	COG:	3.7.5			
		VIÁTICOS EN EL PAÍS			
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	208.00		53,551.35
		ETC			
	Requisición:	1000000003			
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
	Beneficiario:	0000001			
		PEÑA PEÑA GREGORIO			
	Fuente financ.:	5.01			
		PARTICIPACIONES			
	Unidad admin.:	200			
		TESORERIA			
	Programa:	00			
		POR DEFINIR			
	Componente:	00			
		POR DEFINIR			
	Actividad:	00			
		POR DEFINIR			
	Función:	134			
		FUNCIÓN PÚBLICA			
	Contrato:	1000000003			
	Ficha por pagar:	1000000003-33			
	Acreeedor:	0000029			
		CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV			
	COG:	3.7.5			
		VIÁTICOS EN EL PAÍS			
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	286.00		53,837.35
		ETC			
	Requisición:	1000000003			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-34		
	Acreedor:	0000030		
		CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA		
		SA DE CV		
	COG:	3.7.5		
		VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	208.00	54,045.35
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-36		
	Acreedor:	0000029		
		CONC. PROM. MALIBRAN SA DE CV		
	COG:	3.7.5		
		VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	286.00	54,331.35
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	200		
		TESORERIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-37		
Acreeedor:	0000030		
	CONCESIONARIA AUTIPOSTAS PEROTE XALAPA		
	SA DE CV		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	931.00
		ETC	
			55,262.35
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-39		
Acreeedor:	0000031		
	HOT DOGS Y HAMBURGUESAS DE PUEBLA SA DE		
	CV		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	343.00
		ETC	
			55,605.35
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	200		
	TESORERIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-40		
Acreeedor:	0000024		
	GRUPO AUTOPISTAS NACIONALES SA		
COG:	3.7.5		
	VIÁTICOS EN EL PAÍS		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS ETC	164.00		55,769.35
Requisición:	1000000003			
Cheque/clave:	CHEQUE 00005			
Beneficiario:	0000001 PEÑA PEÑA GREGORIO			
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	200 TESORERIA			
Programa:	00 POR DEFINIR			
Componente:	00 POR DEFINIR			
Actividad:	00 POR DEFINIR			
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000003			
Ficha por pagar:	1000000003-41			
Acreedor:	0000032 PLAZA DE COBRO SAN MARTIN			
COG:	3.7.5 VIÁTICOS EN EL PAÍS			

SUMA PERIODO:.....		55,769.35	0.00	55,769.35
SALDO FINAL:.....		55,769.35	0.00	55,769.35

=====

5.1.3.8.1	SERVICIOS OFICIALES GASTOS DE CEREMONIAL			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	12,525.00		12,525.00
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA			
Programa:	00 POR DEFINIR			
Componente:	00 POR DEFINIR			
Actividad:	00 POR DEFINIR			
Función:	134 FUNCIÓN PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000 POR DEFINIR			
COG:	3.8.1 GASTOS DE CEREMONIAL			

SUMA PERIODO:.....		12,525.00	0.00	12,525.00
SALDO FINAL:.....		12,525.00	0.00	12,525.00

=====

5.1.3.8.2	SERVICIOS OFICIALES GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	740,905.28		740,905.28
Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400 OBRA PUBLICA			
Programa:	00			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Componente:	POR DEFINIR 00		
	Actividad:	POR DEFINIR 00		
	Función:	POR DEFINIR 134		
	Ficha por pagar:	FUNCIÓN PÚBLICA 0000000		
	Acreedor:	0000000		
	COG:	POR DEFINIR 3.8.2		
		GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL		
26 OCT 2018	E100000003	RENTA DE AUDIO Y TEMPLE PARA TOMA DE PRO TESTA DEL LA ADMON 2018-2021	92,800.00	833,705.28
	Requisición:	1000000001		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00003		
	Beneficiario:	0000003		
	Fuente financ.:	OCHOA SANCHEZ ISRAEL 5.01		
	Unidad admin.:	PARTICIPACIONES 02		
	Programa:	TESORERIA 00		
	Componente:	POR DEFINIR 00		
	Actividad:	POR DEFINIR 00		
	Función:	POR DEFINIR 134		
	Contrato:	FUNCIÓN PÚBLICA 1000000001		
	Ficha por pagar:	1000000001		
	Acreedor:	0000003		
	COG:	OCHOA SANCHEZ ISRAEL 3.8.2		
		GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL		
SUMA PERIODO:.....			833,705.28	0.00
SALDO FINAL:.....			833,705.28	0.00
=====				
5.1.3.9.2		OTROS SERVICIOS GENERALES		
		IMPUESTOS Y DERECHOS		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
			0.00	0.00
14 OCT 2018	D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	495,578.00	495,578.00
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	PARTICIPACIONES 400		
	Programa:	OBRA PUBLICA 00		
	Componente:	POR DEFINIR 00		
	Actividad:	POR DEFINIR 00		
	Función:	POR DEFINIR 134		
	Ficha por pagar:	FUNCIÓN PÚBLICA 0000000		
	Acreedor:	0000000		
	COG:	POR DEFINIR 3.9.2		
		IMPUESTOS Y DERECHOS		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

SUMA PERIODO:.....	495,578.00	0.00	495,578.00
SALDO FINAL:.....	495,578.00	0.00	495,578.00

=====			
5.1.3.9.9	OTROS SERVICIOS GENERALES		
	OTROS SERVICIOS GENERALES	CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	79,229.16	79,229.16
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	3.9.9		
	OTROS SERVICIOS GENERALES		

SUMA PERIODO:.....	79,229.16	0.00	79,229.16
SALDO FINAL:.....	79,229.16	0.00	79,229.16

=====			
5.2.1.2.6	TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO		
	TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	392,555.20	392,555.20
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	4.1.6		
	TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS		

SUMA PERIODO:.....	392,555.20	0.00	392,555.20
SALDO FINAL:.....	392,555.20	0.00	392,555.20

=====			
5.2.2.1.2	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES		
	TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	300,000.00	300,000.00
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	4.2.2		
	TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA ENTIDADES		
	PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO		
	FINANCIERAS		
SUMA PERIODO:.....		300,000.00	300,000.00
SALDO FINAL:.....		300,000.00	300,000.00
=====			
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	5,393,221.23	5,393,221.23
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	400		
	OBRA PUBLICA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Ficha por pagar:	0000000		
Acreedor:	0000000		
	POR DEFINIR		
COG:	4.4.1		
	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	800.00	5,394,021.23
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-1		
	Acreedor:	0000004		
		CHACON MADERO MARIA DE LOS REMEDIOS		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	10,000.00	5,404,021.23
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-2		
	Acreedor:	0000005		
		BAEZ FLORES TEOFANES		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	12,000.00	5,416,021.23
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-3		
	Acreedor:	0000006		
		HERNANDEZ PEÑA FULGENCIO		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	3,400.00	5,419,421.23
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-4		
Acreeedor:	0000007		
	CUECUEX FUENTES MARIA DEL ROSARIO		
COG:	4.4.1		
	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	5,423,421.23
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-5		
Acreeedor:	0000008		
	REYES GONZALEZ CRISTIAN		
COG:	4.4.1		
	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	9,500.00	5,432,921.23
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-6		
	Acreedor:	0000009		
		LUNA PONCE MARGARITO		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	6,999.99	5,439,921.22
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-7		
	Acreedor:	0000010		
		PEREZ REYES PORFIRIA		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	2,200.00	5,442,121.22
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
	Beneficiario:	0000001		
		PEÑA PEÑA GREGORIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-8		
	Acreedor:	0000011		
		FLORES LUNA JOSE PEDRO		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	4,000.00	5,446,121.22
		ETC		
	Requisición:	1000000003		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00005		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-9		
Acreeedor:	0000012		
	SANCHEZ REYES HILDA		
COG:	4.4.1		
	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	7,000.00	5,453,121.22
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		
Función:	134		
	FUNCIÓN PÚBLICA		
Contrato:	1000000003		
Ficha por pagar:	1000000003-10		
Acreeedor:	0000013		
	MORALES SUAREZ CRECENCIO		
COG:	4.4.1		
	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018 E100000005	PAGO DE GASTO VARIOS APOYOS, VIATICOS	800.00	5,453,921.22
	ETC		
Requisición:	1000000003		
Cheque/clave:	CHEQUE 00005		
Beneficiario:	0000001		
	PEÑA PEÑA GREGORIO		
Fuente financ.:	5.01		
	PARTICIPACIONES		
Unidad admin.:	100		
	PRESIDENCIA		
Programa:	00		
	POR DEFINIR		
Componente:	00		
	POR DEFINIR		
Actividad:	00		
	POR DEFINIR		

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000003		
	Ficha por pagar:	1000000003-11		
	Acreedor:	0000014		
		SANCHEZ FLORES MARIA ESPERANZA		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000008	ADQUISICION DE APOYO A COMUNIDADES DEL MUNICIPIO	106,464.77	5,560,385.99
	Requisición:	1000000005		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00008		
	Beneficiario:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000005		
	Ficha por pagar:	1000000005		
	Acreedor:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
26 OCT 2018	E100000009	ADQUISICION DE MATERIAL APOYO A LA COMU- NIDAD DE	153,022.14	5,713,408.13
	Requisición:	1000000006		
	Cheque/clave:	CHEQUE 00009		
	Beneficiario:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
	Unidad admin.:	100		
		PRESIDENCIA		
	Programa:	00		
		POR DEFINIR		
	Componente:	00		
		POR DEFINIR		
	Actividad:	00		
		POR DEFINIR		
	Función:	134		
		FUNCIÓN PÚBLICA		
	Contrato:	1000000006		
	Ficha por pagar:	1000000006		
	Acreedor:	0000034		
		MATERIALES VASQUEZ HERMANOS SA DE CVV		
	COG:	4.4.1		
		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS		
	SUMA PERIODO:.....		5,713,408.13	0.00
	SALDO FINAL:.....		5,713,408.13	0.00

5.2.4.3.3

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA				
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	265,647.87		265,647.87
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCION PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	4.4.3			
	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA			
SUMA PERIODO:.....		265,647.87	0.00	265,647.87
SALDO FINAL:.....		265,647.87	0.00	265,647.87
=====				
5.2.4.3.4				
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS				
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018 D100000005	GASTOS AL 14 DE 2018	430,000.00		430,000.00
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	400			
	OBRA PUBLICA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCION PÚBLICA			
Ficha por pagar:	0000000			
Acreedor:	0000000			
	POR DEFINIR			
COG:	4.4.4			
	AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS			
SUMA PERIODO:.....		430,000.00	0.00	430,000.00
SALDO FINAL:.....		430,000.00	0.00	430,000.00
=====				
5.2.6.2.1				
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS				
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
26 OCT 2018 E100000004	APOYO A LA COMUNIDAD DE TLANAMCHA FIESTA PATRONAL EL DIA 24 DE OCTUBRE 2018	81,200.00		81,200.00
Requisición:	1000000002			
Cheque/clave:	CHEQUE 00004			

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

Beneficiario:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000002			
Ficha por pagar:	1000000002			
Acreeedor:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
COG:	4.6.4			
	TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PÚBLICOS			
	DE ENTIDADES PARAESTATALES NO			
	EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS			
30 OCT 2018 E100000012	APOYO FIESTA PATRONAL DE LA	98,600.00		179,800.00
	COMUNIDAD DE BUENA VISTA			
Requisición:	1000000009			
Cheque/clave:	CHEQUE 00012			
Beneficiario:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
Fuente financ.:	5.01			
	PARTICIPACIONES			
Unidad admin.:	100			
	PRESIDENCIA			
Programa:	00			
	POR DEFINIR			
Componente:	00			
	POR DEFINIR			
Actividad:	00			
	POR DEFINIR			
Función:	134			
	FUNCIÓN PÚBLICA			
Contrato:	1000000009			
Ficha por pagar:	1000000009			
Acreeedor:	0000003			
	OCHOA SANCHEZ ISRAEL			
COG:	4.6.4			
	TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PÚBLICOS			
	DE ENTIDADES PARAESTATALES NO			
	EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS			
SUMA PERIODO:.....		179,800.00	0.00	179,800.00
SALDO FINAL:.....		179,800.00	0.00	179,800.00
=====				
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		119,869,314.44	0.00	119,869,314.44
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		119,869,314.44	0.00	119,869,314.44
=====				
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	119,869,314.44	119,869,314.44
14 OCT 2018 6D100000004	1	POR PART. DEVENGADA D100000004	2,304.00	119,867,010.44
14 OCT 2018 6D100000004	2	POR PART. DEVENGADA D100000004	32,755.00	119,834,255.44

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	6D100000004	3	POR PART. DEVENGADA D100000004	171,998.00		119,662,257.44
14 OCT 2018	6D100000004	4	POR PART. DEVENGADA D100000004	110,205.00		119,552,052.44
14 OCT 2018	6D100000004	5	POR PART. DEVENGADA D100000004	3,650.00		119,548,402.44
14 OCT 2018	6D100000004	6	POR PART. DEVENGADA D100000004	725.00		119,547,677.44
14 OCT 2018	6D100000004	7	POR PART. DEVENGADA D100000004	56.92		119,547,620.52
14 OCT 2018	6D100000004	8	POR PART. DEVENGADA D100000004	4,080.00		119,543,540.52
14 OCT 2018	6D100000004	9	POR PART. DEVENGADA D100000004	16,620.00		119,526,920.52
14 OCT 2018	6D100000004	10	POR PART. DEVENGADA D100000004	550.00		119,526,370.52
14 OCT 2018	6D100000004	11	POR PART. DEVENGADA D100000004	111,485.00		119,414,885.52
14 OCT 2018	6D100000004	12	POR PART. DEVENGADA D100000004	229,630.15		119,185,255.37
14 OCT 2018	6D100000004	13	POR PART. DEVENGADA D100000004	2,787,654.00		116,397,601.37
14 OCT 2018	6D100000004	14	POR PART. DEVENGADA D100000004	81,000.00		116,316,601.37
14 OCT 2018	6D100000004	15	POR PART. DEVENGADA D100000004	7,500.00		116,309,101.37
14 OCT 2018	6D100000004	16	POR PART. DEVENGADA D100000004	36,065,897.09		80,243,204.28
14 OCT 2018	6D100000004	17	POR PART. DEVENGADA D100000004	3,442.00		80,239,762.28
14 OCT 2018	6D100000004	18	POR PART. DEVENGADA D100000004	176,899.93		80,062,862.35
14 OCT 2018	6D100000004	19	POR PART. DEVENGADA D100000004	288,482.84		79,774,379.51
14 OCT 2018	6D100000004	20	POR PART. DEVENGADA D100000004	348,914.15		79,425,465.36
14 OCT 2018	6D100000004	21	POR PART. DEVENGADA D100000004	53,606,304.32		25,819,161.04
14 OCT 2018	6D100000004	22	POR PART. DEVENGADA D100000004	10,088,575.20		15,730,585.84
SUMA PERIODO:.....				104,138,728.60	0.00	-104,138,728.60
SALDO FINAL:.....				104,138,728.60	119,869,314.44	15,730,585.84

8.1.4.1			LEY DE INGRESOS DEVENGADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000004	1	POR PART. DEVENGADA D100000004		2,304.00	2,304.00
14 OCT 2018	6D100000004	2	POR PART. DEVENGADA D100000004		32,755.00	35,059.00
14 OCT 2018	6D100000004	3	POR PART. DEVENGADA D100000004		171,998.00	207,057.00
14 OCT 2018	6D100000004	4	POR PART. DEVENGADA D100000004		110,205.00	317,262.00
14 OCT 2018	6D100000004	5	POR PART. DEVENGADA D100000004		3,650.00	320,912.00
14 OCT 2018	6D100000004	6	POR PART. DEVENGADA D100000004		725.00	321,637.00
14 OCT 2018	6D100000004	7	POR PART. DEVENGADA D100000004		56.92	321,693.92
14 OCT 2018	6D100000004	8	POR PART. DEVENGADA D100000004		4,080.00	325,773.92
14 OCT 2018	6D100000004	9	POR PART. DEVENGADA D100000004		16,620.00	342,393.92
14 OCT 2018	6D100000004	10	POR PART. DEVENGADA D100000004		550.00	342,943.92
14 OCT 2018	6D100000004	11	POR PART. DEVENGADA D100000004		111,485.00	454,428.92
14 OCT 2018	6D100000004	12	POR PART. DEVENGADA D100000004		229,630.15	684,059.07
14 OCT 2018	6D100000004	13	POR PART. DEVENGADA D100000004		2,787,654.00	3,471,713.07
14 OCT 2018	6D100000004	14	POR PART. DEVENGADA D100000004		81,000.00	3,552,713.07
14 OCT 2018	6D100000004	15	POR PART. DEVENGADA D100000004		7,500.00	3,560,213.07
14 OCT 2018	6D100000004	16	POR PART. DEVENGADA D100000004		36,065,897.09	39,626,110.16
14 OCT 2018	6D100000004	17	POR PART. DEVENGADA D100000004		3,442.00	39,629,552.16
14 OCT 2018	6D100000004	18	POR PART. DEVENGADA D100000004		176,899.93	39,806,452.09
14 OCT 2018	6D100000004	19	POR PART. DEVENGADA D100000004		288,482.84	40,094,934.93
14 OCT 2018	6D100000004	20	POR PART. DEVENGADA D100000004		348,914.15	40,443,849.08
14 OCT 2018	6D100000004	21	POR PART. DEVENGADA D100000004		53,606,304.32	94,050,153.40
14 OCT 2018	6D100000004	22	POR PART. DEVENGADA D100000004		10,088,575.20	104,138,728.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	2,304.00		104,136,424.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	32,755.00		104,103,669.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	171,998.00		103,931,671.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	110,205.00		103,821,466.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	3,650.00		103,817,816.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	725.00		103,817,091.60
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	56.92		103,817,034.68
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	4,080.00		103,812,954.68
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	16,620.00		103,796,334.68
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	550.00		103,795,784.68
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	111,485.00		103,684,299.68
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006	146,132.15		103,538,167.53
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	83,498.00		103,454,669.53

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	2,787,654.00		100,667,015.53
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	81,000.00		100,586,015.53
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	7,500.00		100,578,515.53
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	36,065,897.09		64,512,618.44
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	3,442.00		64,509,176.44
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	176,899.93		64,332,276.51
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	288,482.84		64,043,793.67
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006	176,916.15		63,866,877.52
14 OCT 2018	8D100000006	3	POR FICHA PAGADA D100000006	171,998.00		63,694,879.52
14 OCT 2018	8D100000006	3	POR FICHA PAGADA D100000006	53,434,306.32		10,260,573.20
14 OCT 2018	8D100000006	4	POR FICHA PAGADA D100000006	171,998.00		10,088,575.20
14 OCT 2018	8D100000006	4	POR FICHA PAGADA D100000006	10,088,575.20		0.00
SUMA PERIODO:.....				104,138,728.60	104,138,728.60	0.00
SALDO FINAL:.....				104,138,728.60	104,138,728.60	0.00

8.1.5.1			LEY DE INGRESOS RECAUDADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		2,304.00	2,304.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		32,755.00	35,059.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		171,998.00	207,057.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		110,205.00	317,262.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		3,650.00	320,912.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		725.00	321,637.00
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		56.92	321,693.92
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		4,080.00	325,773.92
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		16,620.00	342,393.92
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		550.00	342,943.92
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		111,485.00	454,428.92
14 OCT 2018	8D100000006	1	POR FICHA PAGADA D100000006		146,132.15	600,561.07
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		83,498.00	684,059.07
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		2,787,654.00	3,471,713.07
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		81,000.00	3,552,713.07
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		7,500.00	3,560,213.07
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		36,065,897.09	39,626,110.16
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		3,442.00	39,629,552.16
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		176,899.93	39,806,452.09
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		288,482.84	40,094,934.93
14 OCT 2018	8D100000006	2	POR FICHA PAGADA D100000006		176,916.15	40,271,851.08
14 OCT 2018	8D100000006	3	POR FICHA PAGADA D100000006		171,998.00	40,443,849.08
14 OCT 2018	8D100000006	3	POR FICHA PAGADA D100000006		53,434,306.32	93,878,155.40
14 OCT 2018	8D100000006	4	POR FICHA PAGADA D100000006		171,998.00	94,050,153.40
14 OCT 2018	8D100000006	4	POR FICHA PAGADA D100000006		10,088,575.20	104,138,728.60
SUMA PERIODO:.....				0.00	104,138,728.60	104,138,728.60
SALDO FINAL:.....				0.00	104,138,728.60	104,138,728.60

8.2.1.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	119,869,314.43	119,869,314.43
SUMA PERIODO:.....				0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....				0.00	119,869,314.43	119,869,314.43

8.2.2.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				119,869,314.43	0.00	119,869,314.43
14 OCT 2018	6D100000003	1	POR PART. DEVENGADA D100000003		46,894,193.86	72,975,120.57
14 OCT 2018	6D100000003	2	POR PART. DEVENGADA D100000003		18,240.00	72,956,880.57
14 OCT 2018	6D100000003	3	POR PART. DEVENGADA D100000003		491,114.62	72,465,765.95
14 OCT 2018	6D100000003	4	POR PART. DEVENGADA D100000003		1,703,426.87	70,762,339.08
14 OCT 2018	6D100000003	9	POR PART. DEVENGADA D100000003		210,026.28	70,552,312.80
14 OCT 2018	6D100000005	1	POR PART. DEVENGADA D100000005		3,474,077.99	67,078,234.81
14 OCT 2018	6D100000005	2	POR PART. DEVENGADA D100000005		12,830,234.64	54,248,000.17
14 OCT 2018	6D100000005	3	POR PART. DEVENGADA D100000005		1,153,712.40	53,094,287.77

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	6D100000005	4	POR PART. DEVENGADA D100000005	76,012.28	53,018,275.49	
14 OCT 2018	6D100000005	5	POR PART. DEVENGADA D100000005	25,472.75	52,992,802.74	
14 OCT 2018	6D100000005	6	POR PART. DEVENGADA D100000005	6,221.19	52,986,581.55	
14 OCT 2018	6D100000005	7	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,994.80	52,921,586.75	
14 OCT 2018	6D100000005	8	POR PART. DEVENGADA D100000005	3,321.00	52,918,265.75	
14 OCT 2018	6D100000005	9	POR PART. DEVENGADA D100000005	594,710.86	52,323,554.89	
14 OCT 2018	6D100000005	10	POR PART. DEVENGADA D100000005	6,409.00	52,317,145.89	
14 OCT 2018	6D100000005	11	POR PART. DEVENGADA D100000005	2,490,045.39	49,827,100.50	
14 OCT 2018	6D100000005	12	POR PART. DEVENGADA D100000005	7,630.00	49,819,470.50	
14 OCT 2018	6D100000005	13	POR PART. DEVENGADA D100000005	5,229,277.11	44,590,193.39	
14 OCT 2018	6D100000005	14	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,960.00	44,525,233.39	
14 OCT 2018	6D100000005	15	POR PART. DEVENGADA D100000005	16,100.00	44,509,133.39	
14 OCT 2018	6D100000005	16	POR PART. DEVENGADA D100000005	108,013.22	44,401,120.17	
14 OCT 2018	6D100000005	17	POR PART. DEVENGADA D100000005	29,000.00	44,372,120.17	
14 OCT 2018	6D100000005	18	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,612.00	44,307,508.17	
14 OCT 2018	6D100000005	19	POR PART. DEVENGADA D100000005	117,693.99	44,189,814.18	
14 OCT 2018	6D100000005	20	POR PART. DEVENGADA D100000005	904,969.49	43,284,844.69	
14 OCT 2018	6D100000005	21	POR PART. DEVENGADA D100000005	475,188.50	42,809,656.19	
14 OCT 2018	6D100000005	22	POR PART. DEVENGADA D100000005	24,441.75	42,785,214.44	
14 OCT 2018	6D100000005	23	POR PART. DEVENGADA D100000005	279.78	42,784,934.66	
14 OCT 2018	6D100000005	24	POR PART. DEVENGADA D100000005	200,834.18	42,584,100.48	
14 OCT 2018	6D100000005	25	POR PART. DEVENGADA D100000005	97,296.73	42,486,803.75	
14 OCT 2018	6D100000005	26	POR PART. DEVENGADA D100000005	270,139.20	42,216,664.55	
14 OCT 2018	6D100000005	27	POR PART. DEVENGADA D100000005	313,434.10	41,903,230.45	
14 OCT 2018	6D100000005	28	POR PART. DEVENGADA D100000005	493,744.10	41,409,486.35	
14 OCT 2018	6D100000005	29	POR PART. DEVENGADA D100000005	812.00	41,408,674.35	
14 OCT 2018	6D100000005	30	POR PART. DEVENGADA D100000005	129,994.80	41,278,679.55	
14 OCT 2018	6D100000005	31	POR PART. DEVENGADA D100000005	875.00	41,277,804.55	
14 OCT 2018	6D100000005	32	POR PART. DEVENGADA D100000005	47,484.06	41,230,320.49	
14 OCT 2018	6D100000005	33	POR PART. DEVENGADA D100000005	12,525.00	41,217,795.49	
14 OCT 2018	6D100000005	34	POR PART. DEVENGADA D100000005	740,905.28	40,476,890.21	
14 OCT 2018	6D100000005	35	POR PART. DEVENGADA D100000005	495,578.00	39,981,312.21	
14 OCT 2018	6D100000005	36	POR PART. DEVENGADA D100000005	79,229.16	39,902,083.05	
14 OCT 2018	6D100000005	37	POR PART. DEVENGADA D100000005	392,555.20	39,509,527.85	
14 OCT 2018	6D100000005	38	POR PART. DEVENGADA D100000005	300,000.00	39,209,527.85	
14 OCT 2018	6D100000005	39	POR PART. DEVENGADA D100000005	5,393,221.23	33,816,306.62	
14 OCT 2018	6D100000005	40	POR PART. DEVENGADA D100000005	265,647.87	33,550,658.75	
14 OCT 2018	6D100000005	41	POR PART. DEVENGADA D100000005	430,000.00	33,120,658.75	
26 OCT 2018	51000000001	1	POR REQ. APROBADA 1000000001	92,800.00	33,027,858.75	
26 OCT 2018	51000000002	1	POR REQ. APROBADA 1000000002	81,200.00	32,946,658.75	
26 OCT 2018	51000000003	1	POR REQ. APROBADA 1000000003	6,811.57	32,939,847.18	
26 OCT 2018	51000000003	2	POR REQ. APROBADA 1000000003	8,285.29	32,931,561.89	
26 OCT 2018	51000000003	3	POR REQ. APROBADA 1000000003	60,699.99	32,870,861.90	
26 OCT 2018	51000000003	4	POR REQ. APROBADA 1000000003	4,961.05	32,865,900.85	
26 OCT 2018	51000000003	5	POR REQ. APROBADA 1000000003	9,244.10	32,856,656.75	
26 OCT 2018	51000000003	6	POR REQ. APROBADA 1000000003	9,998.00	32,846,658.75	
26 OCT 2018	51000000005	1	POR REQ. APROBADA 1000000005	106,464.77	32,740,193.98	
26 OCT 2018	51000000006	1	POR REQ. APROBADA 1000000006	153,022.14	32,587,171.84	
26 OCT 2018	51000000008	1	POR REQ. APROBADA 1000000008	30,265.20	32,556,906.64	
27 OCT 2018	51000000007	1	POR REQ. APROBADA 1000000007	146,600.00	32,410,306.64	
29 OCT 2018	51000000004	1	POR REQ. APROBADA 1000000004	61,000.00	32,349,306.64	
30 OCT 2018	51000000009	1	POR REQ. APROBADA 1000000009	98,600.00	32,250,706.64	
30 OCT 2018	51000000010	1	POR REQ. APROBADA 1000000010	120,157.44	32,130,549.20	
31 OCT 2018	51000000011	1	POR REQ. APROBADA 1000000011	187.92	32,130,361.28	
SUMA PERIODO:.....				0.00	87,738,953.15	-87,738,953.15
SALDO FINAL:.....				119,869,314.43	87,738,953.15	32,130,361.28
=====						
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000003	1	POR PART. DEVENGADA D100000003	46,894,193.86		46,894,193.86

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	6D10000003	1	POR PART. DEVENGADA D10000003		46,894,193.86	0.00
14 OCT 2018	6D10000003	2	POR PART. DEVENGADA D10000003	18,240.00		18,240.00
14 OCT 2018	6D10000003	2	POR PART. DEVENGADA D10000003		18,240.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000003	3	POR PART. DEVENGADA D10000003	491,114.62		491,114.62
14 OCT 2018	6D10000003	3	POR PART. DEVENGADA D10000003		491,114.62	0.00
14 OCT 2018	6D10000003	4	POR PART. DEVENGADA D10000003	1,703,426.87		1,703,426.87
14 OCT 2018	6D10000003	4	POR PART. DEVENGADA D10000003		1,703,426.87	0.00
14 OCT 2018	6D10000003	9	POR PART. DEVENGADA D10000003	210,026.28		210,026.28
14 OCT 2018	6D10000003	9	POR PART. DEVENGADA D10000003		210,026.28	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	1	POR PART. DEVENGADA D10000005	3,474,077.99		3,474,077.99
14 OCT 2018	6D10000005	1	POR PART. DEVENGADA D10000005		3,474,077.99	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	2	POR PART. DEVENGADA D10000005	12,830,234.64		12,830,234.64
14 OCT 2018	6D10000005	2	POR PART. DEVENGADA D10000005		12,830,234.64	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	3	POR PART. DEVENGADA D10000005	1,153,712.40		1,153,712.40
14 OCT 2018	6D10000005	3	POR PART. DEVENGADA D10000005		1,153,712.40	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	4	POR PART. DEVENGADA D10000005	76,012.28		76,012.28
14 OCT 2018	6D10000005	4	POR PART. DEVENGADA D10000005		76,012.28	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	5	POR PART. DEVENGADA D10000005	25,472.75		25,472.75
14 OCT 2018	6D10000005	5	POR PART. DEVENGADA D10000005		25,472.75	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	6	POR PART. DEVENGADA D10000005	6,221.19		6,221.19
14 OCT 2018	6D10000005	6	POR PART. DEVENGADA D10000005		6,221.19	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	7	POR PART. DEVENGADA D10000005	64,994.80		64,994.80
14 OCT 2018	6D10000005	7	POR PART. DEVENGADA D10000005		64,994.80	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	8	POR PART. DEVENGADA D10000005	3,321.00		3,321.00
14 OCT 2018	6D10000005	8	POR PART. DEVENGADA D10000005		3,321.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	9	POR PART. DEVENGADA D10000005	594,710.86		594,710.86
14 OCT 2018	6D10000005	9	POR PART. DEVENGADA D10000005		594,710.86	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	10	POR PART. DEVENGADA D10000005	6,409.00		6,409.00
14 OCT 2018	6D10000005	10	POR PART. DEVENGADA D10000005		6,409.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	11	POR PART. DEVENGADA D10000005	2,490,045.39		2,490,045.39
14 OCT 2018	6D10000005	11	POR PART. DEVENGADA D10000005		2,490,045.39	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	12	POR PART. DEVENGADA D10000005	7,630.00		7,630.00
14 OCT 2018	6D10000005	12	POR PART. DEVENGADA D10000005		7,630.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	13	POR PART. DEVENGADA D10000005	5,229,277.11		5,229,277.11
14 OCT 2018	6D10000005	13	POR PART. DEVENGADA D10000005		5,229,277.11	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	14	POR PART. DEVENGADA D10000005	64,960.00		64,960.00
14 OCT 2018	6D10000005	14	POR PART. DEVENGADA D10000005		64,960.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	15	POR PART. DEVENGADA D10000005	16,100.00		16,100.00
14 OCT 2018	6D10000005	15	POR PART. DEVENGADA D10000005		16,100.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	16	POR PART. DEVENGADA D10000005	108,013.22		108,013.22
14 OCT 2018	6D10000005	16	POR PART. DEVENGADA D10000005		108,013.22	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	17	POR PART. DEVENGADA D10000005	29,000.00		29,000.00
14 OCT 2018	6D10000005	17	POR PART. DEVENGADA D10000005		29,000.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	18	POR PART. DEVENGADA D10000005	64,612.00		64,612.00
14 OCT 2018	6D10000005	18	POR PART. DEVENGADA D10000005		64,612.00	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	19	POR PART. DEVENGADA D10000005	117,693.99		117,693.99
14 OCT 2018	6D10000005	19	POR PART. DEVENGADA D10000005		117,693.99	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	20	POR PART. DEVENGADA D10000005	904,969.49		904,969.49
14 OCT 2018	6D10000005	20	POR PART. DEVENGADA D10000005		904,969.49	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	21	POR PART. DEVENGADA D10000005	475,188.50		475,188.50
14 OCT 2018	6D10000005	21	POR PART. DEVENGADA D10000005		475,188.50	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	22	POR PART. DEVENGADA D10000005	24,441.75		24,441.75
14 OCT 2018	6D10000005	22	POR PART. DEVENGADA D10000005		24,441.75	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	23	POR PART. DEVENGADA D10000005	279.78		279.78
14 OCT 2018	6D10000005	23	POR PART. DEVENGADA D10000005		279.78	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	24	POR PART. DEVENGADA D10000005	200,834.18		200,834.18
14 OCT 2018	6D10000005	24	POR PART. DEVENGADA D10000005		200,834.18	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	25	POR PART. DEVENGADA D10000005	97,296.73		97,296.73
14 OCT 2018	6D10000005	25	POR PART. DEVENGADA D10000005		97,296.73	0.00
14 OCT 2018	6D10000005	26	POR PART. DEVENGADA D10000005	270,139.20		270,139.20

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	6D100000005	26	POR PART. DEVENGADA D100000005		270,139.20	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	27	POR PART. DEVENGADA D100000005	313,434.10		313,434.10
14 OCT 2018	6D100000005	27	POR PART. DEVENGADA D100000005		313,434.10	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	28	POR PART. DEVENGADA D100000005	493,744.10		493,744.10
14 OCT 2018	6D100000005	28	POR PART. DEVENGADA D100000005		493,744.10	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	29	POR PART. DEVENGADA D100000005	812.00		812.00
14 OCT 2018	6D100000005	29	POR PART. DEVENGADA D100000005		812.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	30	POR PART. DEVENGADA D100000005	129,994.80		129,994.80
14 OCT 2018	6D100000005	30	POR PART. DEVENGADA D100000005		129,994.80	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	31	POR PART. DEVENGADA D100000005	875.00		875.00
14 OCT 2018	6D100000005	31	POR PART. DEVENGADA D100000005		875.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	32	POR PART. DEVENGADA D100000005	47,484.06		47,484.06
14 OCT 2018	6D100000005	32	POR PART. DEVENGADA D100000005		47,484.06	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	33	POR PART. DEVENGADA D100000005	12,525.00		12,525.00
14 OCT 2018	6D100000005	33	POR PART. DEVENGADA D100000005		12,525.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	34	POR PART. DEVENGADA D100000005	740,905.28		740,905.28
14 OCT 2018	6D100000005	34	POR PART. DEVENGADA D100000005		740,905.28	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	35	POR PART. DEVENGADA D100000005	495,578.00		495,578.00
14 OCT 2018	6D100000005	35	POR PART. DEVENGADA D100000005		495,578.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	36	POR PART. DEVENGADA D100000005	79,229.16		79,229.16
14 OCT 2018	6D100000005	36	POR PART. DEVENGADA D100000005		79,229.16	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	37	POR PART. DEVENGADA D100000005	392,555.20		392,555.20
14 OCT 2018	6D100000005	37	POR PART. DEVENGADA D100000005		392,555.20	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	38	POR PART. DEVENGADA D100000005	300,000.00		300,000.00
14 OCT 2018	6D100000005	38	POR PART. DEVENGADA D100000005		300,000.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	39	POR PART. DEVENGADA D100000005	5,393,221.23		5,393,221.23
14 OCT 2018	6D100000005	39	POR PART. DEVENGADA D100000005		5,393,221.23	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	40	POR PART. DEVENGADA D100000005	265,647.87		265,647.87
14 OCT 2018	6D100000005	40	POR PART. DEVENGADA D100000005		265,647.87	0.00
14 OCT 2018	6D100000005	41	POR PART. DEVENGADA D100000005	430,000.00		430,000.00
14 OCT 2018	6D100000005	41	POR PART. DEVENGADA D100000005		430,000.00	0.00
26 OCT 2018	51000000001	1	POR REQ. APROBADA 1000000001	92,800.00		92,800.00
26 OCT 2018	51000000002	1	POR REQ. APROBADA 1000000002	81,200.00		174,000.00
26 OCT 2018	51000000003	1	POR REQ. APROBADA 1000000003	6,811.57		180,811.57
26 OCT 2018	51000000003	2	POR REQ. APROBADA 1000000003	8,285.29		189,096.86
26 OCT 2018	51000000003	3	POR REQ. APROBADA 1000000003	60,699.99		249,796.85
26 OCT 2018	51000000003	4	POR REQ. APROBADA 1000000003	4,961.05		254,757.90
26 OCT 2018	51000000003	5	POR REQ. APROBADA 1000000003	9,244.10		264,002.00
26 OCT 2018	51000000003	6	POR REQ. APROBADA 1000000003	9,998.00		274,000.00
26 OCT 2018	51000000005	1	POR REQ. APROBADA 1000000005	106,464.77		380,464.77
26 OCT 2018	51000000006	1	POR REQ. APROBADA 1000000006	153,022.14		533,486.91
26 OCT 2018	51000000008	1	POR REQ. APROBADA 1000000008	30,265.20		563,752.11
26 OCT 2018	6E100000003	1	POR PART. DEVENGADA E100000003		92,800.00	470,952.11
26 OCT 2018	6E100000004	1	POR PART. DEVENGADA E100000004		81,200.00	389,752.11
26 OCT 2018	6E100000005	1	POR PART. DEVENGADA E100000005		800.00	388,952.11
26 OCT 2018	6E100000005	4	POR PART. DEVENGADA E100000005		10,000.00	378,952.11
26 OCT 2018	6E100000005	7	POR PART. DEVENGADA E100000005		12,000.00	366,952.11
26 OCT 2018	6E100000005	10	POR PART. DEVENGADA E100000005		3,400.00	363,552.11
26 OCT 2018	6E100000005	13	POR PART. DEVENGADA E100000005		4,000.00	359,552.11
26 OCT 2018	6E100000005	16	POR PART. DEVENGADA E100000005		9,500.00	350,052.11
26 OCT 2018	6E100000005	19	POR PART. DEVENGADA E100000005		6,999.99	343,052.12
26 OCT 2018	6E100000005	22	POR PART. DEVENGADA E100000005		2,200.00	340,852.12
26 OCT 2018	6E100000005	25	POR PART. DEVENGADA E100000005		4,000.00	336,852.12
26 OCT 2018	6E100000005	28	POR PART. DEVENGADA E100000005		7,000.00	329,852.12
26 OCT 2018	6E100000005	31	POR PART. DEVENGADA E100000005		800.00	329,052.12
26 OCT 2018	6E100000005	34	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,197.46	327,854.66
26 OCT 2018	6E100000005	37	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,197.46	326,657.20
26 OCT 2018	6E100000005	40	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,197.46	325,459.74
26 OCT 2018	6E100000005	43	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,368.67	324,091.07
26 OCT 2018	6E100000005	46	POR PART. DEVENGADA E100000005		9,244.10	314,846.97

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	6E100000005	49	POR PART. DEVENGADA E100000005		4,999.00	309,847.97
26 OCT 2018	6E100000005	52	POR PART. DEVENGADA E100000005		4,999.00	304,848.97
26 OCT 2018	6E100000005	55	POR PART. DEVENGADA E100000005		200.00	304,648.97
26 OCT 2018	6E100000005	58	POR PART. DEVENGADA E100000005		350.17	304,298.80
26 OCT 2018	6E100000005	61	POR PART. DEVENGADA E100000005		250.00	304,048.80
26 OCT 2018	6E100000005	64	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,093.17	302,955.63
26 OCT 2018	6E100000005	67	POR PART. DEVENGADA E100000005		930.10	302,025.53
26 OCT 2018	6E100000005	70	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,824.00	300,201.53
26 OCT 2018	6E100000005	73	POR PART. DEVENGADA E100000005		101.00	300,100.53
26 OCT 2018	6E100000005	76	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,000.12	299,100.41
26 OCT 2018	6E100000005	79	POR PART. DEVENGADA E100000005		2,502.12	296,598.29
26 OCT 2018	6E100000005	82	POR PART. DEVENGADA E100000005		609.00	295,989.29
26 OCT 2018	6E100000005	85	POR PART. DEVENGADA E100000005		619.00	295,370.29
26 OCT 2018	6E100000005	88	POR PART. DEVENGADA E100000005		204.17	295,166.12
26 OCT 2018	6E100000005	91	POR PART. DEVENGADA E100000005		887.80	294,278.32
26 OCT 2018	6E100000005	94	POR PART. DEVENGADA E100000005		208.00	294,070.32
26 OCT 2018	6E100000005	97	POR PART. DEVENGADA E100000005		286.00	293,784.32
26 OCT 2018	6E100000005	100	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,000.01	292,784.31
26 OCT 2018	6E100000005	103	POR PART. DEVENGADA E100000005		208.00	292,576.31
26 OCT 2018	6E100000005	106	POR PART. DEVENGADA E100000005		286.00	292,290.31
26 OCT 2018	6E100000005	109	POR PART. DEVENGADA E100000005		1,100.20	291,190.11
26 OCT 2018	6E100000005	112	POR PART. DEVENGADA E100000005		931.00	290,259.11
26 OCT 2018	6E100000005	115	POR PART. DEVENGADA E100000005		343.00	289,916.11
26 OCT 2018	6E100000005	118	POR PART. DEVENGADA E100000005		164.00	289,752.11
26 OCT 2018	6E100000008	1	POR PART. DEVENGADA E100000008		106,464.77	183,287.34
26 OCT 2018	6E100000009	1	POR PART. DEVENGADA E100000009		153,022.14	30,265.20
26 OCT 2018	6E100000011	1	POR PART. DEVENGADA E100000011		30,265.20	0.00
27 OCT 2018	51000000007	1	POR REQ. APROBADA 1000000007	146,600.00		146,600.00
27 OCT 2018	6E100000010	1	POR PART. DEVENGADA E100000010		146,600.00	0.00
29 OCT 2018	51000000004	1	POR REQ. APROBADA 1000000004	61,000.00		61,000.00
29 OCT 2018	6E100000006	1	POR PART. DEVENGADA E100000006		61,000.00	0.00
30 OCT 2018	51000000009	1	POR REQ. APROBADA 1000000009	98,600.00		98,600.00
30 OCT 2018	51000000010	1	POR REQ. APROBADA 1000000010	120,157.44		218,757.44
30 OCT 2018	6E100000012	1	POR PART. DEVENGADA E100000012		98,600.00	120,157.44
30 OCT 2018	6E100000013	1	POR PART. DEVENGADA E100000013		120,157.44	0.00
31 OCT 2018	51000000011	1	POR REQ. APROBADA 1000000011	187.92		187.92
31 OCT 2018	6E100000014	1	POR PART. DEVENGADA E100000014		187.92	0.00
SUMA PERIODO:.....				87,738,953.15	87,738,953.15	0.00
SALDO FINAL:.....				87,738,953.15	87,738,953.15	0.00

8.2.5.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	6D100000003	1	POR PART. DEVENGADA D100000003	46,894,193.86		46,894,193.86
14 OCT 2018	6D100000003	2	POR PART. DEVENGADA D100000003	18,240.00		46,912,433.86
14 OCT 2018	6D100000003	3	POR PART. DEVENGADA D100000003	491,114.62		47,403,548.48
14 OCT 2018	6D100000003	4	POR PART. DEVENGADA D100000003	1,703,426.87		49,106,975.35
14 OCT 2018	6D100000003	9	POR PART. DEVENGADA D100000003	210,026.28		49,317,001.63
14 OCT 2018	6D100000005	1	POR PART. DEVENGADA D100000005	3,474,077.99		52,791,079.62
14 OCT 2018	6D100000005	2	POR PART. DEVENGADA D100000005	12,830,234.64		65,621,314.26
14 OCT 2018	6D100000005	3	POR PART. DEVENGADA D100000005	1,153,712.40		66,775,026.66
14 OCT 2018	6D100000005	4	POR PART. DEVENGADA D100000005	76,012.28		66,851,038.94
14 OCT 2018	6D100000005	5	POR PART. DEVENGADA D100000005	25,472.75		66,876,511.69
14 OCT 2018	6D100000005	6	POR PART. DEVENGADA D100000005	6,221.19		66,882,732.88
14 OCT 2018	6D100000005	7	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,994.80		66,947,727.68
14 OCT 2018	6D100000005	8	POR PART. DEVENGADA D100000005	3,321.00		66,951,048.68
14 OCT 2018	6D100000005	9	POR PART. DEVENGADA D100000005	594,710.86		67,545,759.54
14 OCT 2018	6D100000005	10	POR PART. DEVENGADA D100000005	6,409.00		67,552,168.54
14 OCT 2018	6D100000005	11	POR PART. DEVENGADA D100000005	2,490,045.39		70,042,213.93
14 OCT 2018	6D100000005	12	POR PART. DEVENGADA D100000005	7,630.00		70,049,843.93
14 OCT 2018	6D100000005	13	POR PART. DEVENGADA D100000005	5,229,277.11		75,279,121.04

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	6D100000005	14	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,960.00		75,344,081.04
14 OCT 2018	6D100000005	15	POR PART. DEVENGADA D100000005	16,100.00		75,360,181.04
14 OCT 2018	6D100000005	16	POR PART. DEVENGADA D100000005	108,013.22		75,468,194.26
14 OCT 2018	6D100000005	17	POR PART. DEVENGADA D100000005	29,000.00		75,497,194.26
14 OCT 2018	6D100000005	18	POR PART. DEVENGADA D100000005	64,612.00		75,561,806.26
14 OCT 2018	6D100000005	19	POR PART. DEVENGADA D100000005	117,693.99		75,679,500.25
14 OCT 2018	6D100000005	20	POR PART. DEVENGADA D100000005	904,969.49		76,584,469.74
14 OCT 2018	6D100000005	21	POR PART. DEVENGADA D100000005	475,188.50		77,059,658.24
14 OCT 2018	6D100000005	22	POR PART. DEVENGADA D100000005	24,441.75		77,084,099.99
14 OCT 2018	6D100000005	23	POR PART. DEVENGADA D100000005	279.78		77,084,379.77
14 OCT 2018	6D100000005	24	POR PART. DEVENGADA D100000005	200,834.18		77,285,213.95
14 OCT 2018	6D100000005	25	POR PART. DEVENGADA D100000005	97,296.73		77,382,510.68
14 OCT 2018	6D100000005	26	POR PART. DEVENGADA D100000005	270,139.20		77,652,649.88
14 OCT 2018	6D100000005	27	POR PART. DEVENGADA D100000005	313,434.10		77,966,083.98
14 OCT 2018	6D100000005	28	POR PART. DEVENGADA D100000005	493,744.10		78,459,828.08
14 OCT 2018	6D100000005	29	POR PART. DEVENGADA D100000005	812.00		78,460,640.08
14 OCT 2018	6D100000005	30	POR PART. DEVENGADA D100000005	129,994.80		78,590,634.88
14 OCT 2018	6D100000005	31	POR PART. DEVENGADA D100000005	875.00		78,591,509.88
14 OCT 2018	6D100000005	32	POR PART. DEVENGADA D100000005	47,484.06		78,638,993.94
14 OCT 2018	6D100000005	33	POR PART. DEVENGADA D100000005	12,525.00		78,651,518.94
14 OCT 2018	6D100000005	34	POR PART. DEVENGADA D100000005	740,905.28		79,392,424.22
14 OCT 2018	6D100000005	35	POR PART. DEVENGADA D100000005	495,578.00		79,888,002.22
14 OCT 2018	6D100000005	36	POR PART. DEVENGADA D100000005	79,229.16		79,967,231.38
14 OCT 2018	6D100000005	37	POR PART. DEVENGADA D100000005	392,555.20		80,359,786.58
14 OCT 2018	6D100000005	38	POR PART. DEVENGADA D100000005	300,000.00		80,659,786.58
14 OCT 2018	6D100000005	39	POR PART. DEVENGADA D100000005	5,393,221.23		86,053,007.81
14 OCT 2018	6D100000005	40	POR PART. DEVENGADA D100000005	265,647.87		86,318,655.68
14 OCT 2018	6D100000005	41	POR PART. DEVENGADA D100000005	430,000.00		86,748,655.68
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		46,894,193.86	39,854,461.82
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		18,240.00	39,836,221.82
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		491,114.62	39,345,107.20
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		1,703,426.87	37,641,680.33
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		210,026.28	37,431,654.05
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		3,474,077.99	33,957,576.06
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		12,830,234.64	21,127,341.42
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		1,153,712.40	19,973,629.02
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		76,012.28	19,897,616.74
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		25,472.75	19,872,143.99
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		6,221.19	19,865,922.80
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		64,994.80	19,800,928.00
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		3,321.00	19,797,607.00
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		594,710.86	19,202,896.14
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		6,409.00	19,196,487.14
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		2,490,045.39	16,706,441.75
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		7,630.00	16,698,811.75
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		5,229,277.11	11,469,534.64
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		64,960.00	11,404,574.64
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		16,100.00	11,388,474.64
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		108,013.22	11,280,461.42
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		29,000.00	11,251,461.42
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		64,612.00	11,186,849.42
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		117,693.99	11,069,155.43
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		904,969.49	10,164,185.94
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		475,188.50	9,688,997.44
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		24,441.75	9,664,555.69
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		279.78	9,664,275.91
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		200,834.18	9,463,441.73
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		97,296.73	9,366,145.00
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		270,139.20	9,096,005.80
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		313,434.10	8,782,571.70

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		493,744.10	8,288,827.60
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		812.00	8,288,015.60
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		129,994.80	8,158,020.80
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		875.00	8,157,145.80
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		47,484.06	8,109,661.74
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		12,525.00	8,097,136.74
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		740,905.28	7,356,231.46
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		495,578.00	6,860,653.46
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		79,229.16	6,781,424.30
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		392,555.20	6,388,869.10
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		300,000.00	6,088,869.10
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		5,393,221.23	695,647.87
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		265,647.87	430,000.00
14 OCT 2018	71000000050		POR ORDEN DE PAGO 1000000050		430,000.00	0.00
26 OCT 2018	6E100000003	1	POR PART. DEVENGADA E100000003	92,800.00		92,800.00
26 OCT 2018	6E100000004	1	POR PART. DEVENGADA E100000004	81,200.00		174,000.00
26 OCT 2018	6E100000005	1	POR PART. DEVENGADA E100000005	800.00		174,800.00
26 OCT 2018	6E100000005	4	POR PART. DEVENGADA E100000005	10,000.00		184,800.00
26 OCT 2018	6E100000005	7	POR PART. DEVENGADA E100000005	12,000.00		196,800.00
26 OCT 2018	6E100000005	10	POR PART. DEVENGADA E100000005	3,400.00		200,200.00
26 OCT 2018	6E100000005	13	POR PART. DEVENGADA E100000005	4,000.00		204,200.00
26 OCT 2018	6E100000005	16	POR PART. DEVENGADA E100000005	9,500.00		213,700.00
26 OCT 2018	6E100000005	19	POR PART. DEVENGADA E100000005	6,999.99		220,699.99
26 OCT 2018	6E100000005	22	POR PART. DEVENGADA E100000005	2,200.00		222,899.99
26 OCT 2018	6E100000005	25	POR PART. DEVENGADA E100000005	4,000.00		226,899.99
26 OCT 2018	6E100000005	28	POR PART. DEVENGADA E100000005	7,000.00		233,899.99
26 OCT 2018	6E100000005	31	POR PART. DEVENGADA E100000005	800.00		234,699.99
26 OCT 2018	6E100000005	34	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,197.46		235,897.45
26 OCT 2018	6E100000005	37	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,197.46		237,094.91
26 OCT 2018	6E100000005	40	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,197.46		238,292.37
26 OCT 2018	6E100000005	43	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,368.67		239,661.04
26 OCT 2018	6E100000005	46	POR PART. DEVENGADA E100000005	9,244.10		248,905.14
26 OCT 2018	6E100000005	49	POR PART. DEVENGADA E100000005	4,999.00		253,904.14
26 OCT 2018	6E100000005	52	POR PART. DEVENGADA E100000005	4,999.00		258,903.14
26 OCT 2018	6E100000005	55	POR PART. DEVENGADA E100000005	200.00		259,103.14
26 OCT 2018	6E100000005	58	POR PART. DEVENGADA E100000005	350.17		259,453.31
26 OCT 2018	6E100000005	61	POR PART. DEVENGADA E100000005	250.00		259,703.31
26 OCT 2018	6E100000005	64	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,093.17		260,796.48
26 OCT 2018	6E100000005	67	POR PART. DEVENGADA E100000005	930.10		261,726.58
26 OCT 2018	6E100000005	70	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,824.00		263,550.58
26 OCT 2018	6E100000005	73	POR PART. DEVENGADA E100000005	101.00		263,651.58
26 OCT 2018	6E100000005	76	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,000.12		264,651.70
26 OCT 2018	6E100000005	79	POR PART. DEVENGADA E100000005	2,502.12		267,153.82
26 OCT 2018	6E100000005	82	POR PART. DEVENGADA E100000005	609.00		267,762.82
26 OCT 2018	6E100000005	85	POR PART. DEVENGADA E100000005	619.00		268,381.82
26 OCT 2018	6E100000005	88	POR PART. DEVENGADA E100000005	204.17		268,585.99
26 OCT 2018	6E100000005	91	POR PART. DEVENGADA E100000005	887.80		269,473.79
26 OCT 2018	6E100000005	94	POR PART. DEVENGADA E100000005	208.00		269,681.79
26 OCT 2018	6E100000005	97	POR PART. DEVENGADA E100000005	286.00		269,967.79
26 OCT 2018	6E100000005	100	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,000.01		270,967.80
26 OCT 2018	6E100000005	103	POR PART. DEVENGADA E100000005	208.00		271,175.80
26 OCT 2018	6E100000005	106	POR PART. DEVENGADA E100000005	286.00		271,461.80
26 OCT 2018	6E100000005	109	POR PART. DEVENGADA E100000005	1,100.20		272,562.00
26 OCT 2018	6E100000005	112	POR PART. DEVENGADA E100000005	931.00		273,493.00
26 OCT 2018	6E100000005	115	POR PART. DEVENGADA E100000005	343.00		273,836.00
26 OCT 2018	6E100000005	118	POR PART. DEVENGADA E100000005	164.00		274,000.00
26 OCT 2018	6E100000008	1	POR PART. DEVENGADA E100000008	106,464.77		380,464.77
26 OCT 2018	6E100000009	1	POR PART. DEVENGADA E100000009	153,022.14		533,486.91
26 OCT 2018	6E100000011	1	POR PART. DEVENGADA E100000011	30,265.20		563,752.11
26 OCT 2018	71000000001		POR ORDEN DE PAGO 1000000001		92,800.00	470,952.11

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	71000000002	POR ORDEN DE PAGO 1000000002	81,200.00	389,752.11
26 OCT 2018	71000000003	POR ORDEN DE PAGO 1000000003	800.00	388,952.11
26 OCT 2018	71000000004	POR ORDEN DE PAGO 1000000004	10,000.00	378,952.11
26 OCT 2018	71000000005	POR ORDEN DE PAGO 1000000005	12,000.00	366,952.11
26 OCT 2018	71000000006	POR ORDEN DE PAGO 1000000006	3,400.00	363,552.11
26 OCT 2018	71000000007	POR ORDEN DE PAGO 1000000007	4,000.00	359,552.11
26 OCT 2018	71000000008	POR ORDEN DE PAGO 1000000008	9,500.00	350,052.11
26 OCT 2018	71000000009	POR ORDEN DE PAGO 1000000009	6,999.99	343,052.12
26 OCT 2018	71000000010	POR ORDEN DE PAGO 1000000010	2,200.00	340,852.12
26 OCT 2018	71000000011	POR ORDEN DE PAGO 1000000011	4,000.00	336,852.12
26 OCT 2018	71000000012	POR ORDEN DE PAGO 1000000012	7,000.00	329,852.12
26 OCT 2018	71000000013	POR ORDEN DE PAGO 1000000013	800.00	329,052.12
26 OCT 2018	71000000014	POR ORDEN DE PAGO 1000000014	1,197.46	327,854.66
26 OCT 2018	71000000015	POR ORDEN DE PAGO 1000000015	1,197.46	326,657.20
26 OCT 2018	71000000016	POR ORDEN DE PAGO 1000000016	1,197.46	325,459.74
26 OCT 2018	71000000017	POR ORDEN DE PAGO 1000000017	1,368.67	324,091.07
26 OCT 2018	71000000018	POR ORDEN DE PAGO 1000000018	9,244.10	314,846.97
26 OCT 2018	71000000019	POR ORDEN DE PAGO 1000000019	4,999.00	309,847.97
26 OCT 2018	71000000020	POR ORDEN DE PAGO 1000000020	4,999.00	304,848.97
26 OCT 2018	71000000021	POR ORDEN DE PAGO 1000000021	200.00	304,648.97
26 OCT 2018	71000000022	POR ORDEN DE PAGO 1000000022	350.17	304,298.80
26 OCT 2018	71000000023	POR ORDEN DE PAGO 1000000023	250.00	304,048.80
26 OCT 2018	71000000024	POR ORDEN DE PAGO 1000000024	1,093.17	302,955.63
26 OCT 2018	71000000025	POR ORDEN DE PAGO 1000000025	930.10	302,025.53
26 OCT 2018	71000000026	POR ORDEN DE PAGO 1000000026	1,824.00	300,201.53
26 OCT 2018	71000000027	POR ORDEN DE PAGO 1000000027	101.00	300,100.53
26 OCT 2018	71000000028	POR ORDEN DE PAGO 1000000028	1,000.12	299,100.41
26 OCT 2018	71000000029	POR ORDEN DE PAGO 1000000029	2,502.12	296,598.29
26 OCT 2018	71000000030	POR ORDEN DE PAGO 1000000030	609.00	295,989.29
26 OCT 2018	71000000031	POR ORDEN DE PAGO 1000000031	619.00	295,370.29
26 OCT 2018	71000000032	POR ORDEN DE PAGO 1000000032	204.17	295,166.12
26 OCT 2018	71000000033	POR ORDEN DE PAGO 1000000033	887.80	294,278.32
26 OCT 2018	71000000034	POR ORDEN DE PAGO 1000000034	208.00	294,070.32
26 OCT 2018	71000000035	POR ORDEN DE PAGO 1000000035	286.00	293,784.32
26 OCT 2018	71000000036	POR ORDEN DE PAGO 1000000036	1,000.01	292,784.31
26 OCT 2018	71000000037	POR ORDEN DE PAGO 1000000037	208.00	292,576.31
26 OCT 2018	71000000038	POR ORDEN DE PAGO 1000000038	286.00	292,290.31
26 OCT 2018	71000000039	POR ORDEN DE PAGO 1000000039	1,100.20	291,190.11
26 OCT 2018	71000000040	POR ORDEN DE PAGO 1000000040	931.00	290,259.11
26 OCT 2018	71000000041	POR ORDEN DE PAGO 1000000041	343.00	289,916.11
26 OCT 2018	71000000042	POR ORDEN DE PAGO 1000000042	164.00	289,752.11
26 OCT 2018	71000000044	POR ORDEN DE PAGO 1000000044	106,464.77	183,287.34
26 OCT 2018	71000000045	POR ORDEN DE PAGO 1000000045	153,022.14	30,265.20
26 OCT 2018	71000000047	POR ORDEN DE PAGO 1000000047	30,265.20	0.00
27 OCT 2018	6E100000010	1 POR PART. DEVENGADA E100000010	146,600.00	146,600.00
27 OCT 2018	71000000046	POR ORDEN DE PAGO 1000000046	146,600.00	0.00
29 OCT 2018	6E100000006	1 POR PART. DEVENGADA E100000006	61,000.00	61,000.00
29 OCT 2018	71000000043	POR ORDEN DE PAGO 1000000043	61,000.00	0.00
30 OCT 2018	6E100000012	1 POR PART. DEVENGADA E100000012	98,600.00	98,600.00
30 OCT 2018	6E100000013	1 POR PART. DEVENGADA E100000013	120,157.44	218,757.44
30 OCT 2018	71000000048	POR ORDEN DE PAGO 1000000048	98,600.00	120,157.44
30 OCT 2018	71000000049	POR ORDEN DE PAGO 1000000049	120,157.44	0.00
31 OCT 2018	6E100000014	1 POR PART. DEVENGADA E100000014	187.92	187.92
31 OCT 2018	71000000051	POR ORDEN DE PAGO 1000000051	187.92	0.00
SUMA PERIODO:.....			87,738,953.15	87,738,953.15
SALDO FINAL:.....			87,738,953.15	87,738,953.15
=====				
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	46,894,193.86	46,894,193.86

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	18,240.00	46,912,433.86
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	491,114.62	47,403,548.48
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	1,703,426.87	49,106,975.35
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	210,026.28	49,317,001.63
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	3,474,077.99	52,791,079.62
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	12,830,234.64	65,621,314.26
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	1,153,712.40	66,775,026.66
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	76,012.28	66,851,038.94
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	25,472.75	66,876,511.69
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	6,221.19	66,882,732.88
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	64,994.80	66,947,727.68
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	3,321.00	66,951,048.68
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	594,710.86	67,545,759.54
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	6,409.00	67,552,168.54
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	2,490,045.39	70,042,213.93
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	7,630.00	70,049,843.93
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	5,229,277.11	75,279,121.04
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	64,960.00	75,344,081.04
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	16,100.00	75,360,181.04
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	108,013.22	75,468,194.26
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	29,000.00	75,497,194.26
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	64,612.00	75,561,806.26
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	117,693.99	75,679,500.25
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	904,969.49	76,584,469.74
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	475,188.50	77,059,658.24
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	24,441.75	77,084,099.99
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	279.78	77,084,379.77
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	200,834.18	77,285,213.95
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	97,296.73	77,382,510.68
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	270,139.20	77,652,649.88
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	313,434.10	77,966,083.98
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	493,744.10	78,459,828.08
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	812.00	78,460,640.08
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	129,994.80	78,590,634.88
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	875.00	78,591,509.88
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	47,484.06	78,638,993.94
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	12,525.00	78,651,518.94
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	740,905.28	79,392,424.22
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	495,578.00	79,888,002.22
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	79,229.16	79,967,231.38
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	392,555.20	80,359,786.58
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	300,000.00	80,659,786.58
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	5,393,221.23	86,053,007.81
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	265,647.87	86,318,655.68
14 OCT 2018	71000000050	POR ORDEN DE PAGO 1000000050	430,000.00	86,748,655.68
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	46,894,193.86	39,854,461.82
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	18,240.00	39,836,221.82
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	491,114.62	39,345,107.20
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	1,703,426.87	37,641,680.33
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	210,026.28	37,431,654.05
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	3,474,077.99	33,957,576.06
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	12,830,234.64	21,127,341.42
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	1,153,712.40	19,973,629.02
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	76,012.28	19,897,616.74
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	25,472.75	19,872,143.99
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	6,221.19	19,865,922.80
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	64,994.80	19,800,928.00
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	3,321.00	19,797,607.00
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	594,710.86	19,202,896.14
14 OCT 2018	8D100000007	1 POR FICHA PAGADA D100000007	6,409.00	19,196,487.14

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 RFC: MQP850101K29
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		2,490,045.39	16,706,441.75
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		7,630.00	16,698,811.75
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		5,229,277.11	11,469,534.64
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		64,960.00	11,404,574.64
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		16,100.00	11,388,474.64
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		108,013.22	11,280,461.42
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		29,000.00	11,251,461.42
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		64,612.00	11,186,849.42
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		117,693.99	11,069,155.43
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		904,969.49	10,164,185.94
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		475,188.50	9,688,997.44
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		24,441.75	9,664,555.69
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		279.78	9,664,275.91
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		200,834.18	9,463,441.73
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		97,296.73	9,366,145.00
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		270,139.20	9,096,005.80
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		313,434.10	8,782,571.70
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		493,744.10	8,288,827.60
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		812.00	8,288,015.60
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		129,994.80	8,158,020.80
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		875.00	8,157,145.80
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		47,484.06	8,109,661.74
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		12,525.00	8,097,136.74
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		740,905.28	7,356,231.46
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		495,578.00	6,860,653.46
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		79,229.16	6,781,424.30
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		392,555.20	6,388,869.10
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		300,000.00	6,088,869.10
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		5,393,221.23	695,647.87
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		265,647.87	430,000.00
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007		430,000.00	0.00
26 OCT 2018	71000000001		POR ORDEN DE PAGO 1000000001	92,800.00		92,800.00
26 OCT 2018	71000000002		POR ORDEN DE PAGO 1000000002	81,200.00		174,000.00
26 OCT 2018	71000000003		POR ORDEN DE PAGO 1000000003	800.00		174,800.00
26 OCT 2018	71000000004		POR ORDEN DE PAGO 1000000004	10,000.00		184,800.00
26 OCT 2018	71000000005		POR ORDEN DE PAGO 1000000005	12,000.00		196,800.00
26 OCT 2018	71000000006		POR ORDEN DE PAGO 1000000006	3,400.00		200,200.00
26 OCT 2018	71000000007		POR ORDEN DE PAGO 1000000007	4,000.00		204,200.00
26 OCT 2018	71000000008		POR ORDEN DE PAGO 1000000008	9,500.00		213,700.00
26 OCT 2018	71000000009		POR ORDEN DE PAGO 1000000009	6,999.99		220,699.99
26 OCT 2018	71000000010		POR ORDEN DE PAGO 1000000010	2,200.00		222,899.99
26 OCT 2018	71000000011		POR ORDEN DE PAGO 1000000011	4,000.00		226,899.99
26 OCT 2018	71000000012		POR ORDEN DE PAGO 1000000012	7,000.00		233,899.99
26 OCT 2018	71000000013		POR ORDEN DE PAGO 1000000013	800.00		234,699.99
26 OCT 2018	71000000014		POR ORDEN DE PAGO 1000000014	1,197.46		235,897.45
26 OCT 2018	71000000015		POR ORDEN DE PAGO 1000000015	1,197.46		237,094.91
26 OCT 2018	71000000016		POR ORDEN DE PAGO 1000000016	1,197.46		238,292.37
26 OCT 2018	71000000017		POR ORDEN DE PAGO 1000000017	1,368.67		239,661.04
26 OCT 2018	71000000018		POR ORDEN DE PAGO 1000000018	9,244.10		248,905.14
26 OCT 2018	71000000019		POR ORDEN DE PAGO 1000000019	4,999.00		253,904.14
26 OCT 2018	71000000020		POR ORDEN DE PAGO 1000000020	4,999.00		258,903.14
26 OCT 2018	71000000021		POR ORDEN DE PAGO 1000000021	200.00		259,103.14
26 OCT 2018	71000000022		POR ORDEN DE PAGO 1000000022	350.17		259,453.31
26 OCT 2018	71000000023		POR ORDEN DE PAGO 1000000023	250.00		259,703.31
26 OCT 2018	71000000024		POR ORDEN DE PAGO 1000000024	1,093.17		260,796.48
26 OCT 2018	71000000025		POR ORDEN DE PAGO 1000000025	930.10		261,726.58
26 OCT 2018	71000000026		POR ORDEN DE PAGO 1000000026	1,824.00		263,550.58
26 OCT 2018	71000000027		POR ORDEN DE PAGO 1000000027	101.00		263,651.58
26 OCT 2018	71000000028		POR ORDEN DE PAGO 1000000028	1,000.12		264,651.70
26 OCT 2018	71000000029		POR ORDEN DE PAGO 1000000029	2,502.12		267,153.82

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	71000000030	POR ORDEN DE PAGO 1000000030	609.00	267,762.82
26 OCT 2018	71000000031	POR ORDEN DE PAGO 1000000031	619.00	268,381.82
26 OCT 2018	71000000032	POR ORDEN DE PAGO 1000000032	204.17	268,585.99
26 OCT 2018	71000000033	POR ORDEN DE PAGO 1000000033	887.80	269,473.79
26 OCT 2018	71000000034	POR ORDEN DE PAGO 1000000034	208.00	269,681.79
26 OCT 2018	71000000035	POR ORDEN DE PAGO 1000000035	286.00	269,967.79
26 OCT 2018	71000000036	POR ORDEN DE PAGO 1000000036	1,000.01	270,967.80
26 OCT 2018	71000000037	POR ORDEN DE PAGO 1000000037	208.00	271,175.80
26 OCT 2018	71000000038	POR ORDEN DE PAGO 1000000038	286.00	271,461.80
26 OCT 2018	71000000039	POR ORDEN DE PAGO 1000000039	1,100.20	272,562.00
26 OCT 2018	71000000040	POR ORDEN DE PAGO 1000000040	931.00	273,493.00
26 OCT 2018	71000000041	POR ORDEN DE PAGO 1000000041	343.00	273,836.00
26 OCT 2018	71000000042	POR ORDEN DE PAGO 1000000042	164.00	274,000.00
26 OCT 2018	71000000044	POR ORDEN DE PAGO 1000000044	106,464.77	380,464.77
26 OCT 2018	71000000045	POR ORDEN DE PAGO 1000000045	153,022.14	533,486.91
26 OCT 2018	71000000047	POR ORDEN DE PAGO 1000000047	30,265.20	563,752.11
26 OCT 2018	8E100000003	3 POR FICHA PAGADA E100000003	92,800.00	470,952.11
26 OCT 2018	8E100000004	3 POR FICHA PAGADA E100000004	81,200.00	389,752.11
26 OCT 2018	8E100000005	3 POR FICHA PAGADA E100000005	800.00	388,952.11
26 OCT 2018	8E100000005	6 POR FICHA PAGADA E100000005	10,000.00	378,952.11
26 OCT 2018	8E100000005	9 POR FICHA PAGADA E100000005	12,000.00	366,952.11
26 OCT 2018	8E100000005	12 POR FICHA PAGADA E100000005	3,400.00	363,552.11
26 OCT 2018	8E100000005	15 POR FICHA PAGADA E100000005	4,000.00	359,552.11
26 OCT 2018	8E100000005	18 POR FICHA PAGADA E100000005	9,500.00	350,052.11
26 OCT 2018	8E100000005	21 POR FICHA PAGADA E100000005	6,999.99	343,052.12
26 OCT 2018	8E100000005	24 POR FICHA PAGADA E100000005	2,200.00	340,852.12
26 OCT 2018	8E100000005	27 POR FICHA PAGADA E100000005	4,000.00	336,852.12
26 OCT 2018	8E100000005	30 POR FICHA PAGADA E100000005	7,000.00	329,852.12
26 OCT 2018	8E100000005	33 POR FICHA PAGADA E100000005	800.00	329,052.12
26 OCT 2018	8E100000005	36 POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	327,854.66
26 OCT 2018	8E100000005	39 POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	326,657.20
26 OCT 2018	8E100000005	42 POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	325,459.74
26 OCT 2018	8E100000005	45 POR FICHA PAGADA E100000005	1,368.67	324,091.07
26 OCT 2018	8E100000005	48 POR FICHA PAGADA E100000005	9,244.10	314,846.97
26 OCT 2018	8E100000005	51 POR FICHA PAGADA E100000005	4,999.00	309,847.97
26 OCT 2018	8E100000005	54 POR FICHA PAGADA E100000005	4,999.00	304,848.97
26 OCT 2018	8E100000005	57 POR FICHA PAGADA E100000005	200.00	304,648.97
26 OCT 2018	8E100000005	60 POR FICHA PAGADA E100000005	350.17	304,298.80
26 OCT 2018	8E100000005	63 POR FICHA PAGADA E100000005	250.00	304,048.80
26 OCT 2018	8E100000005	66 POR FICHA PAGADA E100000005	1,093.17	302,955.63
26 OCT 2018	8E100000005	69 POR FICHA PAGADA E100000005	930.10	302,025.53
26 OCT 2018	8E100000005	72 POR FICHA PAGADA E100000005	1,824.00	300,201.53
26 OCT 2018	8E100000005	75 POR FICHA PAGADA E100000005	101.00	300,100.53
26 OCT 2018	8E100000005	78 POR FICHA PAGADA E100000005	1,000.12	299,100.41
26 OCT 2018	8E100000005	81 POR FICHA PAGADA E100000005	2,502.12	296,598.29
26 OCT 2018	8E100000005	84 POR FICHA PAGADA E100000005	609.00	295,989.29
26 OCT 2018	8E100000005	87 POR FICHA PAGADA E100000005	619.00	295,370.29
26 OCT 2018	8E100000005	90 POR FICHA PAGADA E100000005	204.17	295,166.12
26 OCT 2018	8E100000005	93 POR FICHA PAGADA E100000005	887.80	294,278.32
26 OCT 2018	8E100000005	96 POR FICHA PAGADA E100000005	208.00	294,070.32
26 OCT 2018	8E100000005	99 POR FICHA PAGADA E100000005	286.00	293,784.32
26 OCT 2018	8E100000005	102 POR FICHA PAGADA E100000005	1,000.01	292,784.31
26 OCT 2018	8E100000005	105 POR FICHA PAGADA E100000005	208.00	292,576.31
26 OCT 2018	8E100000005	108 POR FICHA PAGADA E100000005	286.00	292,290.31
26 OCT 2018	8E100000005	111 POR FICHA PAGADA E100000005	1,100.20	291,190.11
26 OCT 2018	8E100000005	114 POR FICHA PAGADA E100000005	931.00	290,259.11
26 OCT 2018	8E100000005	117 POR FICHA PAGADA E100000005	343.00	289,916.11
26 OCT 2018	8E100000005	120 POR FICHA PAGADA E100000005	164.00	289,752.11
26 OCT 2018	8E100000008	3 POR FICHA PAGADA E100000008	106,464.77	183,287.34
26 OCT 2018	8E100000009	3 POR FICHA PAGADA E100000009	153,022.14	30,265.20

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

26 OCT 2018	8E100000011	3	POR FICHA PAGADA E100000011		30,265.20	0.00
27 OCT 2018	71000000046		POR ORDEN DE PAGO 1000000046	146,600.00		146,600.00
27 OCT 2018	8E100000010	3	POR FICHA PAGADA E100000010		146,600.00	0.00
29 OCT 2018	71000000043		POR ORDEN DE PAGO 1000000043	61,000.00		61,000.00
29 OCT 2018	8E100000006	3	POR FICHA PAGADA E100000006		61,000.00	0.00
30 OCT 2018	71000000048		POR ORDEN DE PAGO 1000000048	98,600.00		98,600.00
30 OCT 2018	71000000049		POR ORDEN DE PAGO 1000000049	120,157.44		218,757.44
30 OCT 2018	8E100000012	3	POR FICHA PAGADA E100000012		98,600.00	120,157.44
30 OCT 2018	8E100000013	3	POR FICHA PAGADA E100000013		120,157.44	0.00
31 OCT 2018	71000000051		POR ORDEN DE PAGO 1000000051	187.92		187.92
31 OCT 2018	8E100000014	3	POR FICHA PAGADA E100000014		187.92	0.00
SUMA PERIODO:.....				87,738,953.15	87,738,953.15	0.00
SALDO FINAL:.....				87,738,953.15	87,738,953.15	0.00

8.2.7.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	0.00	0.00
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	46,894,193.86		46,894,193.86
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	18,240.00		46,912,433.86
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	491,114.62		47,403,548.48
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	1,703,426.87		49,106,975.35
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	210,026.28		49,317,001.63
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	3,474,077.99		52,791,079.62
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	12,830,234.64		65,621,314.26
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	1,153,712.40		66,775,026.66
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	76,012.28		66,851,038.94
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	25,472.75		66,876,511.69
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	6,221.19		66,882,732.88
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	64,994.80		66,947,727.68
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	3,321.00		66,951,048.68
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	594,710.86		67,545,759.54
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	6,409.00		67,552,168.54
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	2,490,045.39		70,042,213.93
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	7,630.00		70,049,843.93
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	5,229,277.11		75,279,121.04
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	64,960.00		75,344,081.04
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	16,100.00		75,360,181.04
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	108,013.22		75,468,194.26
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	29,000.00		75,497,194.26
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	64,612.00		75,561,806.26
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	117,693.99		75,679,500.25
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	904,969.49		76,584,469.74
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	475,188.50		77,059,658.24
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	24,441.75		77,084,099.99
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	279.78		77,084,379.77
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	200,834.18		77,285,213.95
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	97,296.73		77,382,510.68
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	270,139.20		77,652,649.88
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	313,434.10		77,966,083.98
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	493,744.10		78,459,828.08
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	812.00		78,460,640.08
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	129,994.80		78,590,634.88
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	875.00		78,591,509.88
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	47,484.06		78,638,993.94
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	12,525.00		78,651,518.94
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	740,905.28		79,392,424.22
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	495,578.00		79,888,002.22
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	79,229.16		79,967,231.38
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	392,555.20		80,359,786.58
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	300,000.00		80,659,786.58
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	5,393,221.23		86,053,007.81

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2018

14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	265,647.87	86,318,655.68
14 OCT 2018	8D100000007	1	POR FICHA PAGADA D100000007	430,000.00	86,748,655.68
26 OCT 2018	8E100000003	3	POR FICHA PAGADA E100000003	92,800.00	86,841,455.68
26 OCT 2018	8E100000004	3	POR FICHA PAGADA E100000004	81,200.00	86,922,655.68
26 OCT 2018	8E100000005	3	POR FICHA PAGADA E100000005	800.00	86,923,455.68
26 OCT 2018	8E100000005	6	POR FICHA PAGADA E100000005	10,000.00	86,933,455.68
26 OCT 2018	8E100000005	9	POR FICHA PAGADA E100000005	12,000.00	86,945,455.68
26 OCT 2018	8E100000005	12	POR FICHA PAGADA E100000005	3,400.00	86,948,855.68
26 OCT 2018	8E100000005	15	POR FICHA PAGADA E100000005	4,000.00	86,952,855.68
26 OCT 2018	8E100000005	18	POR FICHA PAGADA E100000005	9,500.00	86,962,355.68
26 OCT 2018	8E100000005	21	POR FICHA PAGADA E100000005	6,999.99	86,969,355.67
26 OCT 2018	8E100000005	24	POR FICHA PAGADA E100000005	2,200.00	86,971,555.67
26 OCT 2018	8E100000005	27	POR FICHA PAGADA E100000005	4,000.00	86,975,555.67
26 OCT 2018	8E100000005	30	POR FICHA PAGADA E100000005	7,000.00	86,982,555.67
26 OCT 2018	8E100000005	33	POR FICHA PAGADA E100000005	800.00	86,983,355.67
26 OCT 2018	8E100000005	36	POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	86,984,553.13
26 OCT 2018	8E100000005	39	POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	86,985,750.59
26 OCT 2018	8E100000005	42	POR FICHA PAGADA E100000005	1,197.46	86,986,948.05
26 OCT 2018	8E100000005	45	POR FICHA PAGADA E100000005	1,368.67	86,988,316.72
26 OCT 2018	8E100000005	48	POR FICHA PAGADA E100000005	9,244.10	86,997,560.82
26 OCT 2018	8E100000005	51	POR FICHA PAGADA E100000005	4,999.00	87,002,559.82
26 OCT 2018	8E100000005	54	POR FICHA PAGADA E100000005	4,999.00	87,007,558.82
26 OCT 2018	8E100000005	57	POR FICHA PAGADA E100000005	200.00	87,007,758.82
26 OCT 2018	8E100000005	60	POR FICHA PAGADA E100000005	350.17	87,008,108.99
26 OCT 2018	8E100000005	63	POR FICHA PAGADA E100000005	250.00	87,008,358.99
26 OCT 2018	8E100000005	66	POR FICHA PAGADA E100000005	1,093.17	87,009,452.16
26 OCT 2018	8E100000005	69	POR FICHA PAGADA E100000005	930.10	87,010,382.26
26 OCT 2018	8E100000005	72	POR FICHA PAGADA E100000005	1,824.00	87,012,206.26
26 OCT 2018	8E100000005	75	POR FICHA PAGADA E100000005	101.00	87,012,307.26
26 OCT 2018	8E100000005	78	POR FICHA PAGADA E100000005	1,000.12	87,013,307.38
26 OCT 2018	8E100000005	81	POR FICHA PAGADA E100000005	2,502.12	87,015,809.50
26 OCT 2018	8E100000005	84	POR FICHA PAGADA E100000005	609.00	87,016,418.50
26 OCT 2018	8E100000005	87	POR FICHA PAGADA E100000005	619.00	87,017,037.50
26 OCT 2018	8E100000005	90	POR FICHA PAGADA E100000005	204.17	87,017,241.67
26 OCT 2018	8E100000005	93	POR FICHA PAGADA E100000005	887.80	87,018,129.47
26 OCT 2018	8E100000005	96	POR FICHA PAGADA E100000005	208.00	87,018,337.47
26 OCT 2018	8E100000005	99	POR FICHA PAGADA E100000005	286.00	87,018,623.47
26 OCT 2018	8E100000005	102	POR FICHA PAGADA E100000005	1,000.01	87,019,623.48
26 OCT 2018	8E100000005	105	POR FICHA PAGADA E100000005	208.00	87,019,831.48
26 OCT 2018	8E100000005	108	POR FICHA PAGADA E100000005	286.00	87,020,117.48
26 OCT 2018	8E100000005	111	POR FICHA PAGADA E100000005	1,100.20	87,021,217.68
26 OCT 2018	8E100000005	114	POR FICHA PAGADA E100000005	931.00	87,022,148.68
26 OCT 2018	8E100000005	117	POR FICHA PAGADA E100000005	343.00	87,022,491.68
26 OCT 2018	8E100000005	120	POR FICHA PAGADA E100000005	164.00	87,022,655.68
26 OCT 2018	8E100000008	3	POR FICHA PAGADA E100000008	106,464.77	87,129,120.45
26 OCT 2018	8E100000009	3	POR FICHA PAGADA E100000009	153,022.14	87,282,142.59
26 OCT 2018	8E100000011	3	POR FICHA PAGADA E100000011	30,265.20	87,312,407.79
27 OCT 2018	8E100000010	3	POR FICHA PAGADA E100000010	146,600.00	87,459,007.79
29 OCT 2018	8E100000006	3	POR FICHA PAGADA E100000006	61,000.00	87,520,007.79
30 OCT 2018	8E100000012	3	POR FICHA PAGADA E100000012	98,600.00	87,618,607.79
30 OCT 2018	8E100000013	3	POR FICHA PAGADA E100000013	120,157.44	87,738,765.23
31 OCT 2018	8E100000014	3	POR FICHA PAGADA E100000014	187.92	87,738,953.15
SUMA PERIODO:.....				87,738,953.15	0.00
SALDO FINAL:.....				87,738,953.15	0.00